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Június első vasárnapja
Hétévesen az illata volt fontos, a hangja, az ölelése. Hogy kedves legyen, jutalmazzon, és akkor se nézzen 
rám csúnyán, ha megérdemlem. Azt akartam, hogy szeressen.

Felsős koromban érdekesnek kellett lennie, igazságosnak, és megértőnek, ha rossz fát tettem a tűzre, 
huncut cinkostársnak. Nevetnie kellett és azt sem bántam, ha engem is megnevettet.

A gimiben azt szerettem, aki okos volt és bölcs. Ha kell, jó kérdező és jó hallgató, megbízható pszi-
chológus a második otthonomban, aki megvéd, akár magamtól is, és aki jó érzékkel fedezi fel bennem, 
amiről még én se tudtam. Értékeltem, ha nem gúnyolódik. Sem azon, mennyire vagyok már nő, sem 
azon, még mennyire nem. Mi gúnyolódhattunk rajta, hogy öltözik, milyen zenét hallgat, na de ő?

Legendát akartam, akiről majd én is mesélhetek, és szerencsésnek érezhetem magam, hogy nekem ő jutott.
Az egyetemen magázott, ha megérdemeltem, kirúgott. Kellett, hogy tisztelhessem szakmailag, és ne 

csalódjak emberileg.
Ilyenekre vágytam, de ritkán találkoztam velük. A pedagógusokkal.
Helyette voltak tanáraim, akiktől féltem, vagy akik ráébresztettek arra, miben vagyok hülye, menthe-

tetlenül. Volt, aki megalázott, volt, akit már én szántam meg… Volt, akinek az idegessége idegesített, és 
volt, aki unalmasan, fásultan olvasta fel megkopott jegyzeteit.

De június elején nem rájuk gondolok. „Csak” a pedagógusokra…  Harsányi Judit
  főszerkesztő

Múlt havi számunk játékán Dudás Zoltán és Németh Bettina egri lakosok nyerték a 3 napos Feszt!Eger-bérletet, és az üveg Bolyki bort. Gratulálunk!
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Eger önkormányzata megközelítőleg félmilliárd forintot költött az elmúlt egy év során a megyeszékhely észak-nyugati 
részén elhelyezkedő terület megújítására, az ott élő egri polgárok életminőségének javítására, infrastrukturális beruhá-
zásokra, és közösségépítést, felzárkóztatást szolgáló programok megvalósítására. A „Szala városrész szociális rehabilitá-
ciója” című fejlesztési projektet (ÉMOP-3.1.1-12-2013-0007) az Új Széchenyi Terv keretében, az Európai Unió és a Magyar 
Állam csaknem 400 millió forintos támogatásával valósította meg.

Az eredmények:
•  Teljes  egészében megújult  a  Rákóczi 

út  8–10.  szám  alatti,  200  lakásos  bérház, 
amely  megközelítőleg  500,  elsősorban 
fiatal  és  kisgyermeket  nevelő  egri  lakos 
otthona.  A  hőszigetelés  és  a  nyílászárók 
cseréje  nyomán  nőtt  az  önkormányzati 
bérlakások  komfortfokozata  és  az  elvég-
zett  felújítás  további  rezsiköltség-csökke-
néshez vezet.

•  Az  Árnyékszala  utca  42.  szám  alatt 
közösségi  házat  alakítottunk  ki,  melyet 
az  átadás  óta  folyamatosan  megtöltenek 
programokkal az egri és kifejezetten a Sza-

la városrészben működő civil közösségek. 
A pályázati program keretében társadalmi 
akciók,  úgynevezett  soft  tevékenységek 
megvalósítására is volt lehetőség, s az aktív 
civileknek  köszönhetően  a  közösségi  ház 
mára  már  nélkülözhetetlen  szerepet  tölt 
be a lakosok életében. Az épület program-
jaiból:  kézműves  foglalkozás,  vetélkedők, 
komplex  közösségfejlesztés,  mentorkép-
zés, korrepetálás, színházi- és drogpreven-
ciós előadások, énekiskola, nyári napközi, 
családi  nap,  pályaorientációs  foglalkozás, 
karácsonyi és farsangi program, stb. A ház-
ban teakonyha, öltöző és megfelelő szociá-
lis  helyiségek  is  rendelkezésre  állnak,  az 
épület udvarán pedig parkolókat alakítot-
tak ki.

•  Az  Árnyékszala  utcában  található, 
városi  tulajdonú  területen  több  sportág 
gyakorlására  is  alkalmas  sportudvart  és 
játszóteret létesítettek. A fejlesztési prog-
ram keretében lehetőség nyílt az ingatlan 

Európai Regionális
Fejlesztési Alap

környezetének rendezésére és a sportpá-
lyát övező zöldfelületek megújítására.

•  A városrészi  rehabilitációs program 
keretében  felújították az  erre már  régen 
megérett Verőszala és Szalapart utcákat. 
Mindkét  területen  közműberuházást 
végeztek:  közműcsere  és  közműépítés 
történt  a Verőszala utcában,  a  Szalapart 
utcában  pedig  teljes  közművesítés  való-
sult meg.

A  rehabilitációs  projekttel  Eger  önkor-
mányzata  mintaértékű  fejlesztést  végzett: 
egy szociális leromlással fenyegetett város-
részben javított a mindennapi élet infrast-
rukturális  feltételein.  Kulturált  körülmé-
nyek biztosításával lehetőséget teremtettek 
a polgároknak az aktív közösségi életre és 
a szabadidő hasznos eltöltésére. A rehabi-
litációs  programhoz  kapcsolódóan  meg-
jelent a városrész saját folyóirata, a „Szala 
Infó” is, amely kéthavonta juttatja hasznos 
és fontos, helyi információkhoz az érdek-
lődőket.

Kerékpárral a Bükkön át – a városon át
Eger pályázatot nyújtott be (konzorciumban az EVAT Zrt-vel, és az Agria Adu Kft.-vel) az Észak-Magyarországi Operatív 
Program keretében a Turisztikai Attrakciók és szolgáltatások fejlesztésére kiírt pályázatra. A „Kerékpárral a Bükkön át 
– Kerékpárral a városon át” című, ÉMOP-2.1.1/B-12-2012-0158 számú projekt megvalósítására az elnyert támogatás az 
Új Széchenyi Terv keretében mintegy 500 millió forint (499 611 710 Ft), melyhez Eger önkormányzata 220 millió forint 
önerőt biztosít.

A kerékpáros  közlekedés  elősegítése  ér-
dekében a város – a meglévő szigetszerű 
kerékpárutak  összekötésével  –  egy  ösz-
szefüggő kerékpárutat valósít meg. Ez a 
hálózat a déli, egerszalóki elágazótól ve-
zet  a megyeszékhelyen  keresztül,  a már 
kiépített,  Felsőtárkányig  tartó  kerékpár-
útig,  majd  innen  juthatunk  el  a  bükki 
szakaszon  egészen  Lillafüredig,  Mis-
kolctapolcáig. A bükki  részen – ahol  az 
országos  közút  mentén  már  kitáblázott 
kerékpáros közlekedési útvonal van – 10 
kilométerenként  kerékpáros  pihenőket 
hoznak létre.

2015. év végéig az alábbi az alábbi 
vállalások valósulnak meg:

–  Eger városon át vezető új kerékpárút 
építése 6,7054 km-en (Mátyás király út, 
Sas  út,  Vasút  út,  Deák  Ferenc  út,  Had-
nagy  út,  Eszperantó  sétány, Árva  köz  – 
Mária utca, Felnémet) Lidl körforgalom-
tól a felnémeti kerékpárútig

–  KRESZ-táblák  kihelyezése  és  aka-
dálymentes  útszegélyek  létesítése  a  ki-

jelöléses  szakaszokon,  Eger  városon  át 
vezető  új  kerékpárút  kijelöléssel  3,6764 
kilométeren  (Eger,  Szépasszonyvölgy 
felé, Raktár utca)

–  Bükkön  átvezető  kerékpárút-háló-
zat Miskolctapolca – Lillafüredig 60,0680 
km-en, kijelöléssel és 7 helyszínen fedett 
kerékpáros pihenő létrehozása

Kapcsolódó fejlesztések:
–  15  helyszínen  kerékpáros  támasz 

elhelyezése, összesen 120 db  férőhellyel, 
itt pad és szemétgyűjtő edény elhelyezése

–  1  helyszínen  (Vasútállomás)  fedett 
kerékpártároló  elhelyezése  (10  férőhe-
lyes)

–  12  helyszínen  kerékpáros  eligazító 
tábla elhelyezése

–  8 helyszínen információs tábla elhe-
lyezése

A fejlesztéshez kapcsolódóan a két 
konzorciumi partner az alábbiakat va-
lósítja meg:

Evat Zrt.: 
–  Kerékpáros szerviz, pihenő létreho-

zása a Tűzoltó Múzeumnál
Agria Adu Kft. 
–  10  helyszínen  kerékpáros  támasz 

elhelyezése,  összesen  60  férőhellyel,  jel-
lemzően turisztikai szolgáltatóknál

–  Elektromoskerékpár-kölcsönző  lét-
rehozása (24 db elektromos kerékpárral)

–  Online  foglaló  és  webes  fejlesztés, 
kártyanyomtató rendszer kiépítése

Egerben  jelenleg  4,2  km  hosszú,  nem 
összefüggő  kerékpárúton  tekerhetnek  a 
bringások.  Örvendetes,  hogy  a  városban 
megnövekedett  a helyi  lakosok  és  a  turis-
ták kerékpározás iránti igénye. Ennek oka, 
hogy a polgárok egyre inkább felismerik a 
bringázás környezetbarát és praktikus tulaj-
donságait, s így egyre divatosabb kerékpárt 
használni  a  városon belüli  közlekedésben, 
valamint az egri és a bükki környék látvá-
nyosságainak megközelítésében  is. A pro-
jekt fontos eredménye lesz, hogy azok, akik 
a kerékpározást választják szabadidős tevé-
kenységnek, az eddiginél lényegesen hosz-
szabb  kerékpárút-hálózaton  tekerhetnek 
majd,  s mindezt  biztonságosan  tehetik. A 
kerékpározás – mint a környezetszennyezés 
szempontjából  legtisztább közlekedési  for-
ma – kiemelten fontos Eger számára, hiszen 
a megyeszékhely  célja  a  környezettudatos 
életszemlélet elterjesztése a mindennapok-
ban, valamint a környezetbarát megoldások 
terjesztése  a  város-
fejlesztésben.

Európai Regionális
Fejlesztési Alap

Április  végén  szállították  a  lovasokat  az 
új helyükre, a Végvári Vitézek terére. Két 
hétig álltak a stolicák, azaz a  fa  támasz-
tékok a  lovasok körül. Ez  idő alatt a  fa-
gyásálló  beton,  amivel  a  már  korábban 
elkészült  betonszarkofágban  rögzítették 
az acéltüskéket, megkötött.

A másik munka  a Dobó-szobor  egyik 
kőgömbjéből kiszakadt bronz rögzítő csap 
megerősítése volt. Ez a kőgömb nem lett 
kicserélve, így itt még az eredeti, rövid fu-
ratban lett elhelyezve a láncot rögzítő csap, 
amit egy műgyantás kőporkeverékkel erő-

sítettek meg. Ahhoz, hogy ez a 90 kg-os 
lánc kiszakadjon a rögzítésből elég volt, ha 
egy ember ráült hintázni. Ahogy a két res-
taurátor elmondta, valószínűleg ez történt 
akkor is. Most megerősítették a csapot és 
ismét műgyantás kő-
porkeverék ke-
rült a furat 
köré. 

Helyükön a szobrok
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is Bárány uszoda 2.0 és edzőközpont
Sorozatunk harmadik részében a Bárány uszoda jelenét és a közeljövőt próbáljuk bemutatni, miközben arra biztatjuk 
az olvasókat, hogy vegyék elő az Egri Magazin előző két számát is, mert több esetben ott is találunk magyarázatokat az 
új tervekre.

Szilárdhulladék-gazdálkodási rendszer 
továbbfejlesztése 
A Heves Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás területén

turAy zoLtáN

Egy  kép  sokszor  többet  mond  minden 
szónál – bár azért a szavak rávilágíthat-
nak  a  most  még  láthatatlan  dolgokra. 
Valahogy  így vagyok én  is ezzel a 2015. 
május  26-án  készült  légi  fotóval,  ami  a 
Bárány  uszoda  újjáépítésének  első  üte-
mét, vagyis a medencetér – medencék – 
kialakítását mutatja.

A  régi  Bárány  uszoda  1925-ös  átadása 
óta a medence és környezete alig változott. 
1951-ben az északi oldalon levő homokfür-
dő és szökőkút helyén vasbeton lelátó épült, 
a  többi  épületrész  2011-ig,  a  déli  oldalon 
levő és veszélyessé nyilvánított öltözők bon-
tásáig maradt a helyén. A város a 2000-ben 
elkészült új fedett uszoda – Bitskey uszoda 
– átadása után arra törekedett, hogy a régi 
nyitott uszoda felújítására is megoldást ta-
láljon. A közel 100 év alatt jelentősen meg-
változott a környezet és persze az elvárások 
is.  Ehhez  kellett  az  új  formát  és  tartalmat 
megtalálni. A rekonstrukciót pályázati úton 

szerették volna megvalósítani, addig azon-
ban amíg nem állt rendelkezésre a megfelelő 
forrás, nyílt tervpályázaton kértek ötleteket 
a régi uszoda megújításához. A város 2011 
augusztusában írt ki nyílt tervpályázatot. A 
pályaművek  díjazására  és megvételére  ak-
kor összesen 12 millió Ft állt rendelkezésre. 
Az Önkormányzat a nyertes pályaművet a 
turisztikai attrakció fejlesztési pályázat mű-
szaki  mellékleteként  kívánta  felhasználni. 

Az első díjat a Puhl és Dajka Építész Iroda 
Kft. terve nyerte el. Ezt a tervet használták 
alapnak a mostani kivitelezésnél. 

Időközben ugyanis sikerült a kivitelezés-
hez a megfelelő konstrukciót megtalálni! A 
kulcsszó: TAO, vagyis a társasági nyereség-
adó  kedvezmény.  Ilyen  forrásra  pályázott 
a  férfi  vízilabda  OB  II-ben  szereplő  Egri 
Vízmű  Sport  Club,  mint  sportszervezet. 
Vigyázat! Nem pénzt, hanem csak lehető-
séget nyert ezzel a klub arra, hogy ha sza-
kaszosan  feltölti  az  összesen  1,4  milliárd 
forintos  TAO-s  keretet,  akkor  indulhat  a 
kivitelezés. Az első ütemhez, melynek érté-

ke 535 millió forint, az önerőt – 163 millió 
forintot – az önkormányzat biztosította. Az 
erről szóló határozatot 2014 augusztusában 
jelentették be. 

A  munka  2015  február  elején  indult. 
Elbontották a régi  lelátót, a Frank Tivadar 
utcára néző, még megmaradt  öltözőt  és  a 
régi  medenceteret.  A munkának  ebben  a 
fázisában  a  tulajdonképpeni  létesítmény 
szíve, központja, vagyis az új 50×21 méte-
res,  2,2 méter mélységű központi meden-
ce készül  el,  illetve még  egy melegedőt  és 
tanmedencét is kialakítanak. Ezek helyét a 
most készült légi felvételen is látni. A tervek 
szerint július végére zárulhat az első ütem, 
a medencék és a kiszolgáló  létesítmények, 
technikák kiépítése. 

Minden más,  így  a  központi medencét 
délről  határoló  többfunkciós  épület,  a  le-
látó,  a  leendő Nemzeti  Úszó  és  Vízilabda 
Központot alkotó további kiszolgáló létesít-
mények, az egymás mellett álló nyitott (Bá-
rány) és  fedett  (Bitskey) uszoda összekap-
csolása a következő két ütem feladata lesz.

Ez,  illetve  a  beruházás  folytatása  már 
többször, több fórumon is szóba került. Or-
bán Viktor miniszterelnök 2015 áprilisi, il-
letve Kiss Norbert sportért felelős helyettes 
államtitkár  ez  év májusi  látogatásán egya-
ránt  kiemelték,  hogy  Eger  ideális  lehető-
ségekkel rendelkezik egy Nemzeti Úszó és 
Vízilabda Központ kialakítására. Az biztos, 
hogy  az  úszás  és  vízilabda  szempontjából 
nem egy „gyökértelen” helyen jöhet létre ez 
a központ. 

Milyen  furcsa!  Száz  évvel  korábban,  az 
1914-es ambíciózus fürdőfejlesztési tervek-
ben (lásd: Egri Magazin májusi szám – Az 
első  egri Versenyuszoda 90 éve)  is  valami 
hasonló szerepelt. Most mindez – modern 
formában – végre megvalósulhat.

Eger  Megyei  Jogú  Város  Települési  Ér-
téktár Bizottsága várja magánszemélyek, 
szervezetek,  intézmények  javaslatait, 
amik öregbítik Eger hírnevét és gyarapít-
ják a már eddig felvett 26 nemzeti érté-
ket. 

A  háromlépcsőjű  nemzeti  értékpira-
mis csúcsán  található hungarikumok és a 

középső  szintet  elfoglaló  kiemelt  nemze-
ti értékeken túl – az alapot biztosító helyi 
értéktárak úgynevezett nemzeti értékei ta-
lálhatók. Nem csak arra lehetünk büszkék, 
ami  hungarikum  vagy  kiemelt  nemzeti 
érték,  hanem  azokra  a  helyi  értékekre  is, 
amelyek  az  adott  település,  megye,  régió 
kincsei. A hungarikum mozgalom kiemelt 

célja az alulról felfelé építkezés jegyében a 
nemzetegyesítő erő, melynek három alapp-
illére a helyi-, azaz a települési és megyei-, a 
külhoni, illetve az ágazati értéktárak.

További  információ:  www.eger.hu/hu/
onkormanyzat/bizottsagok/telepulesi-er-
tektar-bizottsag, vagy kérdés az ertektar@
ph.eger.hu e-mail címen.

Felhívás

roma emberek foglalkoztatása a 
Benedek Elek óvodában
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata még 2014-ben nyújtotta be pályázatát a TÁMOP-5.3.1-B-2-12/2 uniós prog-
ram keretében „Roma emberek foglalkoztatása a Benedek Elek Óvodában” címmel. A sikeres pályázat eredményeként a 
2015. április 1. – 2016. január 31. közötti időszakban hat fő óvodai dajka 6 órás foglalkoztatása valósul meg a Benedek 
Elek Óvodában és az intézmény tagóvodáiban.

A  pályázati  konstrukció  fő  célja  az,  hogy 
több olyan hátrányos helyzetű és roma ön-
azonosságát vállaló személy állhasson mun-
kába, aki rendelkezik az óvodai nevelésben 
hasznosítható szakmával, s ezt a képzettsé-
gét elsősorban a TÁMOP-5.3.1-B-1 képzési 
programban szerezte. Az Egerben megva-
lósuló  uniós  programban  a  felsővárosban 
működő óvodák 8 hónapig foglalkoztatnak 
a fenti képesítéssel rendelkező roma dajká-
kat,  s  Eger  önkormányzata  a  pályázatban 
vállalta,  hogy  biztosítja  a  munkavállalók 

kéthónapos  további  foglalkoztatását.  A 
projekt támogatásával a dajkák továbbkép-
zésen,  szakmai  személyiségfejlesztésen  és 
kompetenciafejlesztésen is részt vesznek.

Eger önkormányzata több mint 7 mil-
lió  forint  vissza  nem  térítendő  támoga-
tást  nyert  el  a  pályázat  segítségével.  A 
fenti összegből 100%-ban finanszírozha-
tó a dajkák foglalkoztatása, valamint a 
projekt megvalósítása során felmerü-
lő egyéb költségek is. 

A pályázati támogatás forrását az 

Európai  Szociális  Alap  és  Magyarország 
költségvetése  társfinanszírozásban  bizto-
sítja.

Európai Szociális
Alap

A Heves Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás sikeresen pályázott az Új Széchenyi Terv Környezet és Ener-
getikai Operatív Program keretében a Települési Szilárdhulladék-gazdálkodási Rendszerek Továbbfejlesztése tárgyú fel-
hívásra. A projekt összköltsége 4,5 milliárd forint, ebből a pályázaton több mint 4,1 milliárd forint vissza nem térítendő 
támogatást nyert a Társulás, az önerőt a Miniszterelnökség biztosítja.

A Heves Megyei  Regionális Hulladékgaz-
dálkodási  Társulás  81  tagönkormányzat 
összefogását  testesíti meg.  A  társulás  hul-
ladékgazdálkodási rendszere 2009-től mű-
ködik, Hejőpapiban egy hulladéklerakóval, 
Hatvanban és Egerben egy-egy átrakóállo-
mással.

Az elmúlt időszakban jelentős beruházá-
sokat hajtottak végre, azonban ahhoz, hogy 
a hulladékgazdálkodási rendszer megfelel-
jen a jövő kihívásainak, a hazai és európai 
uniós  jogszabályi  előírásokban  megfogal-
mazott  hulladékgazdálkodási  céloknak 
(szelektív  gyűjtés  aránya,  szerves  hulladék 
eltérítése,  lerakási  hányad  csökkentése), 
valamint a társadalmi és gazdasági igények-
nek,  alapvetően  szükséges  a most  induló, 
kiemelt jelentőségű projekt. A társulás célja 
a  pályázati  program  megvalósításával  az, 
hogy a jövőben képes legyen a kommunális 
hulladék komplex kezelésére.

A társulás tagjai közül jelen pályázat meg-
valósításában  57  települési  önkormányzat 
vesz részt, melyek mind az Észak-magyar-

országi  régióban  helyezkednek  el:  Heves, 
Borsod-Abaúj-Zemplén és Nógrád megye 
területén. A beruházás  így megközelítőleg 
160 000 polgárt érint.

A  projekt  célja  a  társulás  települési  szi-
lárdhulladék-gazdálkodási  rendszerének 
közös és egységes fejlesztése, az országos és 
európai uniós előírások teljesítése a telepü-
lési  környezet  javítása  érdekében. Mindez 
azt jelenti, hogy kiemelt cél a megelőzés, a 
program ezért kiterjed a szelektív hulladék-
begyűjtő kapacitás növelésére, a begyűjtött 
hulladék előkezelésére és a meglévő hulla-
déklerakó bővítésére is. 

A Hejőpapi hulladékkezelő központ fej-
lesztésénél kialakítanak egy a zöldhulla-
dékok komposztálásra szolgáló, nyitott 
rendszerű,  forgatásos,  prizmás  kom-
posztáló  teret,  és megépül  egy me-
chanikai hulladék-előkezelő mű is, 
mely a vegyesen gyűjtött kommu-
nális hulladék kezelését biztosítja.

Eger  területén  szociális  épüle-
tet  alakítanak  ki,  komposztálót, 

hulladékudvart és  szelektív válogatóművet 
létesítenek. A pályázati  program nemcsak 
a  ténylegesen  megvalósuló  beruházások 
révén fejti ki hatását, hanem jelentős szem-
léletformáló erővel bírhat, nagymértékben 
elősegítheti azt, hogy a lakosok környezet-
tudatosabban éljék mindennapjaikat. 

Kérjük, óvja környezetét! A háztartásá-
ban keletkezett hulladékot gyűjtse szelek-
tíven!

Kohéziós Alap
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tő Válogatás az elmúlt hónap egri 
eseményeiből
Kemény Ferenc Sportcsarnok

Elkészült a Kemény Ferenc Sportcsarnok  felújításának első 
üteme. Megújult  a  létesítmény  elektronikus-  és  fűtésrend-
szere, kényelmes öltözők várják a sportolókat, tágasabb lett 
az  előtér  és  a  biztonsági  előírásoknak  megfelelően  alakí-
tották ki  a nézőteret  és kijáratokat. A beruházásra  társasá-
gi  nyereségadó  kedvezményből,  azaz  TAO-s  forrásból  156 
millió  forintot  fordítottak,  amit  a  város  63 millió  forintos 
önerővel egészített ki.

Új vezetők a kórházban

Felmentette vezetői tisztségéből a Mark-
hot Ferenc Kórház főigazgatója az intéz-
mény  orvosigazgatóját,  dr.  Bauer  Kál-
mánt,  illetve  Terenyeiné  Sebők  Katalin 
ápolási  igazgatót.  Az  orvosigazgatói 
teendőket  dr.  Szívós  János  vette  át, míg 
az  ápolási  igazgatói  feladatok  ellátását 
dr.  Thummererné  Rebicsek  Ritára  bíz-
ták. A  témában  tartott  sajtótájékoztatón 
elhangzott: lesz létszámleépítés az intéz-
ményben,  de  nem  érinti  a  fekvőbeteg-
osztályon dolgozókat.

Fertálymesteri jubileum

Jövőre lesz húsz éve, hogy újjá-
szerveződött  a  az  Egri  Fertály-
mesteri  Testület,  a  jubileumot 
egész  éves  programsorozattal 
ünneplik.  Relikviákat  bemuta-
tó  emlékszoba  nyílt  a  Servita 
Udvarházban,  országos  konfe-
renciát  szerveznek,  a  gyereke-
ket  pedig  vetélkedőn  keresztül 
ismertetik meg a taláros testület 
hagyományaival,  mai  szerepé-
vel.

Ápolók napja

Május  12.  az  ápolók  nemzetközi  napja.  Az  ága-
zatban  dolgozók  áldozatos  munkájáról  Egerben 
is megemlékeztek. A szakma árnyoldaláról is szó 
esett, elhangzott, hogy jelenleg is folynak a tárgya-
lások az ápolói bérek aktualizálásáról. 

Triatlon fesztivál

Országos triatlon fesztivált rendeztek Egerben. A MIX Váltócsapat-verseny 
Országos Bajnokságon, a Magyar Egyetemi és Főiskolai Országos Bajnoksá-
gon és az amatőr kupán közel négyszáz sportoló indult.

Beatles-múzeum nyílt Egerben

Egri Road néven megnyílt  az  első magyarorszá-
gi Beatles-múzeum Egerben. Az állandó kiállítás 
három szinten, több száz tárgyi relikvia, valamint 
hang- és videóanyagok segítségével mutatja be a 
legendás együttes történetét.

Támogatás 
Nagyszőlősnek

Továbbra  is  várják  a  pénzado-
mányokat  Nagyszőlős  támo-
gatására,  hívta  föl  a  figyelmet 
Martonné  Adler  Ildikó  alpol-
gármester, aki ellátogatott a kár-
pátaljai településre. Mint a hely-
színen kiderült, a helyi általános 
iskola  fejújítására  fordítanák  az 
adományokat. 

A letéti számla száma: 
12033007-00102883-03400003.

Megnevezése:  „Eger MJV Ön-
kormányzata, Kárpátalján élő 
magyarok megsegítése számla”

Születés hete

A szülővé válás, a család megszületé-
se és megtartása volt az idei Születés 
Hete rendezvénysorozat fő témája. A 
május 10-e és 17-e között zajló prog-
ramon  különböző  tanácsadásokkal, 
beszélgetésekkel és előadásokkal vár-
ták  az  érdeklődőket  szakmai  és  civil 
szervezetek  az  Összhang  Közhasznú 
Egyesület szervezésében.

fotó: vozáry róbert

fotó: nemes róbert

fotó: nemes róbert

Bordeaux-i siker

Az egri borászok taroltak: a magyar indulók közül a legtöbb érmet, 31-et szerezték má-
jusban a világ egyik legrangosabb szakmai rendezvényén.

Támogatás a főiskolának

Közel 2 és  fél milliárd  forintnyi  támogatást kap az 
Eszterházy Károly Főiskola a felsőoktatási stratégiá-
hoz kapcsolódva – jelentett be Nyitrai Zsolt, országy-
gyűlési képviselő. Az egri intézmény szakképzésre, a 
Tudás-Park projekt megvalósítására, tehetséggondo-
zásra és élettudományi kutatásokra fordíthat két és 
fél milliárd forintot a meghirdetett keretből.

Fiatal zenészek sikere

Április 30. és május 4. között rendezték meg Neer-
pelt-ben, Belgiumban a 63. Európai Ifjúsági Zenei 
Fesztivált. A tarnaleleszi Szuk Mátyás Ifjúsági Fú-
vószenekar is részt vett ezen az eseményen, és 3. 
helyet sikerült megszerezniük. A fesztiválon több 
mint húsz ország közel 100 együttese vett részt. A 
fiatal zenészek három koncertet adtak.

PóCSIK AttILA

Május 11-ig kellett elfogadnia az egri köz-
gyűlésnek  az  Integrált  Területi  Program 
2.0-ás változatát. A dokumentumban dön-
töttek  azokról  az  elképzelésekről,  amelyek 
mentén felhasználhatja a város a 2014–20-
as uniós ciklusban Egerbe érkező mintegy 
11 milliárd  forintnyi  forrást. Habis László 
polgármester  úgy  fogalmazott:  a  program 
célja elsősorban az, hogy egy otthonos vá-
ros fogadja mindazokat, akik Egerben sze-
retnének munkát adni,  tehát a helyi,  vagy 
ide  települő  vállalkozások  mozgásterének 
bővítését szolgálja az elfogadott anyag. 

Ehhez – mint a polgármester kiemelte – 
szükséges a munkába járást segítő  infrast-
ruktúra,  az  úthálózat  fejlesztése,  illetve  a 
bölcsődék és óvodák rekonstrukciója, vala-
mint a kulturális szolgáltatások javítása. Az 
elképzelések  között  a  Bródy-könyvtár,  az 
Uránia mozi és a volt helyőrségi művelődé-

si ház épületének felújítása is szerepel. –  A 
legnagyobb pénzeszközöket – az elgondo-
lások szerint – új iparterületek kialakításá-
ra,  ipari  infrastruktúra-fejlesztésre,  illetve 
reményeink szerint a volt laktanya gazdasá-
gi célú hasznosítására szeretnénk fordítani 
–  emelte  ki Habis  László,  hozzátéve:  nem 
projektlistáról  szavaztak,  a  következő  lép-
csőben  lesz  lehetőség  módosítani  a  belső 
arányokon. 

Különösebb  vita  nélkül  fogadta  el  a 
testület  az  önkormányzati  cégek,  így  az 
EVAT, a Városgondozás, az Agria Film, az 
Agria Humán,  a Turisztikai Kft.,  az Egri 
TISZK és a Városfejlesztési Kft. tavalyi be-
számolóját. Pont került a Gárdonyi-kert-
ben  található  egykori GAMESZ épületé-
nek  kérdésére  is:  a  ház,  amelyet  az Arkt 
Egyesület és támogatói újítottak fel, a vár-
múzeumhoz kerül, de az Arkt Kft. hasz-
nálatában lesz, amely cserébe biztosítja – 
egyebek között – a vizesblokk használatot 

a Gárdonyi-ház látogatóinak. Ahogyan az 
előző két közgyűlésen, úgy ezúttal is napi-
rendre kerültek sporttámogatások. A ZF-
Eger  férfi  vízilabdásainak  Final  Six-beli 
szereplését plusz ötmillió forinttal segíti a 
város, míg az NB I-be jutott SBS Eger Esz-
terházy Szabadidő- és Sportegyesület fér-
fi  kézilabdásait  a  tervezett  kilenc  helyett 
húszmillióval támogatja a megyeszékhely 
önkormányzata. A csapatnak az első osz-
tálybeli induláshoz 50 millió forintra van 
szüksége,  a  többit  szponzori  pénzből  te-
remti elő az elnökség. 

A  köznevelési  intézmények  idén  szep-
tember  1-jétől  kezdődő  időszakra  vonat-
kozó önkormányzati működtetéséről szóló 
előterjesztés kapcsán Habis László polgár-
mester úgy fogalmazott: gyakorlatilag köl-
tői kérdésről van szó, fel sem merült a vá-
rosban,  hogy ne  vállalnák  a  feladatot.  Ezt 
tükrözte  a  szavazás  eredménye  is,  amely 
egyhangú igen volt. 

Közgyűlés – röviden
A jövőt megalapozó program

A 2014–20-as időszak megközelítőleg 11 milliárd forintos fejlesztési elképzelései 
és sporttámogatások is napirendre kerültek a legutóbbi egri közgyűlésen. Döntés 
született arról, hogy a város a tervezett 9 helyett 20 millió forinttal támogatja az első 
osztályba jutó SBS Eger Eszterházy SZSE férfi kézilabdacsapat NB I-es indulását.  

Ösztöndíjasok

A  közgyűlés  előtt  köszöntötték  a  tes-
tület  tagjai  Eger  ösztöndíjasait.  A  jó 
tanulmányi  eredmény  mellett  a  szo-
ciális  helyzetet  is  figyelembe  veszik  a 
bírálatnál. Idén emelték a jövedelemha-
tárt, így többen adtak be pályázatot. Az 
ösztöndíjasok havi támogatást kapnak, 
ha szakmájukban, Egerben helyezked-
nek  el,  plusz  200  ezret  is  nyerhetnek. 
A  HKIK-val  kötött  együttműködési 
megállapodás  értelmében  a  műszaki 
szakos hallgatók még 200 ezer forintot 
kaphatnak. Most  a  főiskolai,  egyetemi 
hallgatók vehették át a dokumentumot.

fotó: nemes róbert



Eger – egykor és most
A képeslapok és fotók a 20. századi Egerről című könyv segítségével 
képzeletbeli sétát tehetünk a múltban. Tóth László egri képeslapgyűjtő 
és Molnár István Géza fotográfus gyűjteménye Eger egykori arcát mu-
tatja be.M
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Az egri megyeháza rövid története

Nagy Stefánia (1913–1995)
Dr. SzECSKó KároLy

Nagy Stefánia Egerben született 1913. már-
cius  21-én,  nyolcgyermekes  családban. 
Édesapja,  Kislégi  Nagy  Gusztáv  ezredes 
szigorú, de nagyon jó humorú ember volt. 
Az első világháború kitörése után röviddel 
orosz fogságba esett. Szibériából több mint 
hat év múlva, 1921 januárjában került haza. 
Édesanyja  a  jász apáti  születésű  Horváth 
Mária háztartásbeli, akit tizenöt éves korá-
ban veszített el. A gyermek Nagy Stefánia 
rendkívül  eleven,  szinte  fiús  természetű 
volt, szeretett fára mászni, focizni.

Az elemi iskolát és a gimnáziumot szülő-
városában  végezte.  Az Angolkisasszonyok 
Egri  Intézetében  1931-ben  érettségizett. 
Abban a Kossuth utca 8. szám alatt találha-
tó épületben tanult, amelyet Foglár György 
kanonok  építtetett  jogi  iskolának. Az An-
golkisasszonyok  1852-ben  kapták meg  az 
iskolát leánynevelő intézet részére Bartako-
vics Béla érsektől. A Congregatio Jesu (CJ) 
– régi nevükön Angolkisasszonyok – alapí-
tója Ward Mária  (1585–1645).  Az  angliai 
katolikusüldözések idején azt az útmutatást 
kapta Istentől, hogy új apostoli női szerze-
tesközösséget alapítson. 

Nagy Stefánia  érettségi  után belépett  az 
Angolkisasszonyok Rendjébe. Erős akarat-
tal  leküzdötte  korábbi  vadóc  természetét. 
Tudatosan készült arra, hogy engedelmes-
séget fogad elöljáróinak, melyet élete végéig 
megtartott.  Egyetemi  tanulmányait  Buda-
pesten, a Pázmány Péter Katolikus Egyete-

men folytatta, ahol 1936-ban magyar–latin 
szakos  középiskolai  tanári  diplomát  szer-
zett, de a görög nyelvvel is jól boldogult.

A  szerzetesrendbe  egy  napon  lépett  be 
Mater  Macassy  Magdolnával,  a  későbbi 
kiváló művésztanárral.  Egyszerre  tették  le 
az örök fogadalmat 1933.  június 27-én, és 
életük  végéig  őszinte  barátság  fűzte  őket 
össze.  Nagy  Stefánia  kérésére  az  édesapa 
a stafírungja összegén megvette azt a Szűz 
Mária-szobrot az iskola kápolnája számára, 
amely ma a ferences templomban (Kossuth 
Lajos u. 14.) látható.

Nagy  Stefánia  a  tanítást  az  angolkis-
asszonyok  egri  gimnáziumában  kezdte. 
Szigorú,  következetes,  de  csupaszív  ta-
nár volt,  igazi egyéniség. Szeretett tanít-
ványait,  utolsó  osztályát  1948-ban  még 
érettségiztette és elbúcsúztatta. Ebben az 
évben  államosították  az  egyházi  iskolá-
kat, és 1950-ben feloszlatták a szerzetes-
rendeket. Ekkor több mint négyszáz an-
golkisasszony tanított Magyarországon. 

Az egri zárdából a nővéreket 1950. június 
18-án éjjel Máriabesnyőre hurcolták. Uno-
kahúga, dr. Artner Oszkárné így emlékezik 
vissza: „Amikor 1950.  június 19-én reggel 
egyik tanítványa hírül hozta, hogy éjszaka 
teherautókkal elvitték az angolkisasszonyo-
kat,  szinte  megdermedtünk  a  félelemtől, 
és  azért  imádkoztunk,  nehogy  Szibériába 
vigyék  őket.  Két  nap  múlva  tudtuk  meg, 
hogy  a máriabesnyői  rendházba  kerültek. 
Az  első  engedélyezett  napon  meglátogat-
tuk, de semmit nem vihettünk magunkkal. 

A  nyári  kánikulában  összezsúfolva  zárták 
be őket, és napi 2 liter vizet kaptak ivásra és 
mosakodásra. A nálunk lévő 3 dl vizet nem 
fogadta el, mondván, ha a többieknek ki kell 
bírnia 2 literrel, ő is kibírja. Ez apróság, de 
nagyon jellemző rá!”

Stefánia  nővér  élete  legfájóbb  pontja, 
hogy  a  szétszóratáskor  le  kellett  venni  a 
rendi  ruhát,  és  nem  taníthattak,  pályájuk 
elhagyására  kényszerültek.  Először  a  bá-
tyjához,  Kislégi  Nagy  László  plébánoshoz 
ment  Egercsehibe.  Vezette  a  háztartást, 
de  rövidesen  állandó  munkahelyet  kellett 
keresnie,  mert  akkoriban  a  „közveszélyes 
munkakerülést” (KMK) szigorúan büntet-
ték. Nehezen  tudott  elhelyezkedni,  hiszen 
volt  szerzetest  alig  mertek  foglalkoztatni. 
Budapesten a Csatornázási Műveknél fizi-
kai  munkára  alkalmazták.  Soha  nem  pa-
naszkodott, de fájt neki, hogy munkatársai 
trágárul beszéltek. Később el tudott helyez-
kedni egy cipészműhelyben, majd a Szoli-
daritás Háziipari Szövetkezetben dolgozott 
nyugdíjas  koráig.  A  fővárosban  örömére 
szolgált, hogy rendtársaival, Orsovai Erzsé-
bettel  és Margittal  lakott  társbérletben,  és 
ők hárman  több rendtársukkal  tartották a 
kapcsolatot.

A  szerzetesrendek újraindításának  lehe-
tősége  teljesen  felvillanyozta. Nagy  öröm-
mel töltötte el, hogy 1990-ben visszaköltöz-
hetett Egerbe, a számára oly kedves rendház 
falai közé.  Ismét  taníthatta a  latin nyelvet, 
amit annyira szeretett. 

Itt engedjen meg az Olvasó egy személyes 
kitérőt.  Drága  anyósomnak  szeretett  osz-
tályfőnöke volt, és kisebbik lányunk is nála 
alapozta meg latintudását, hogy ezt a szép 
nyelvet oktathassa. 

Stefánia nővér öröme nem tartott sokáig, 
mert  megbetegedett,  és  hosszú  szenvedés 
után  1995.  május  6-án  elhunyt.  Az  egri 
bazilika  altemplomában  rendtársai,  tanít-
ványai  szeretetétől  kísérve  helyezték  örök 
nyugalomra.  Drága  Stefánia  nővér!  Nyu-
godjon békében!

„A jó harcot megharcoltam, a pályát végig futottam, hitemet megtartottam.”
(Szent Pál apostol levele, 2Tim 4, 7–8a)

tótH LáSzLó

A vármegye 1747. decemberi közgyűlé-
sén Dévay András alispán olyan javasla-
tot indítványozott, hogy a Heves és Kül-
ső-Szolnok  vármegye  számára  épüljön 
egy önálló megyeszékház. Erre az intéz-
ményre nagy szükség volt, mivel addig a 
hivatalok szétszórtan, általában a tisztvi-
selők  magánlakásain  működtek.  Ebből 
adódóan a vármegyei íratok és a pénztár 
sem volt teljes biztonságban. A vármegye 
gyűléseit is a püspök főispán palotáiban 
tartották, és a hivatalok számának növe-
kedésével  is nélkülözhetetlenné vált  egy 
önálló vármegye székház. 

Barkóczy Ferenc egri püspök támogat-
ta ezt a kezdeményezést és a mai Kossuth 
Lajos utcán a  leendő épület  telkét  is ki-
jelölte. Addig a Fekete Sashoz nevű püs-
pöki fogadó működött a helyén, amelyet  
2000  forintért  eladott  a  vármegyének. 
Az ünnepélyes alapkőletétel 1749. május 
5-én  történt  Barkóczy  Ferenc  egri  püs-
pök vezetésével. Az épület tervét a bécsi 
építész,  Franz  Matthias  Gerl  készítette. 
Hazájában, Ausztriában is neves építész-

ként tartották számon, és Egerben is őrzi 
nevét egy utca. 

A  megyeháza  1756-ra  készült  el.  Az 
épület  homlokzatán  három  címer  talál-
ható:  középen Magyarország  akkori  cí-
mere,  jobbról Heves  vármegye, míg  bal 
oldalon Barkóczy püspöké. A kapu felett 
ívelt  mezőben  gyönyörű  kovácsoltvas 
díszítés és a Hit, a Remény, és a Szeretet 
szobrai  láthatók.  Az  épület  homlokzata 
egykor  sokkal  szebb  volt,  mivel  a  kapu 
felett  egy  díszes  erkély  állt,  amelynek 
kovácsoltvas korlátját Fazola Henrik ké-
szítette. Sajnos ezt a korlátot a kapunyílás 
magasítása miatt eltávolították, de a me-
gyeháza  nagytermében,  lévő  Barkóczy 
Ferencről  1777-ben  készült  festményen 
(a  kezében  tartott  tervrajzon)  még  így 
látható az épület.  

Fazola  Henrik  leghíresebb  művei,  a 
„Címeres  és  Szőlőfürtös”  kapui,  amelyek 
főművei  is egyben, szintén ennek az épü-
letnek  a  díszei.  Országos  hírnévvé  akkor 
váltak munkái,  amikor  az  1896-os  ezred-
éves kiállításon e két kapu díszítette Heves 
vármegye pavilonját. Ezek a páratlan szép-
ségű rokokó stílusú kovácsoltvas kapuk az-

óta részben Eger jelképeivé is váltak. Fazola 
1758 és 1761 között dolgozott a megyeháza 
ezeken a remekműveken, de az ő keze nyo-
mát  viseli  a második  emeleti  volt  levéltár 
oromzatos vasajtajának zárszerkezete is. 

Az udvaron tíz évvel később felépült a 
megyeháza börtöne is. A tervrajzát Matt-
hias Gerl unokaöccse,  Ignaz Gerl készí-
tette, akit a Líceum első tervezőjeként is 
ismerünk. 1838-ban egy emelettel bőví-
tették  a  börtönt.  A  homlokzatát  Singer 
Mihály  kőfaragó  és  szobrász  Golgotát 
ábrázoló  kompozíciója  díszíti,  és  Singer 
tehetségét dicsérik a vármegyeház hom-
lokzatának  háromszögletű  timpanonján 
lévő faragott kődíszek is. Az egykori bör-
tön épületében jelenleg a város sportmú-
zeuma működik. Érdemes megtekinteni 
továbbá a megyeháza   egykori könyvtá-
rának ízléses bútorait is.

Barkóczy  Ferencet  1761-ben  Mária 
Terézia esztergomi püspökké nevezte ki, 
így elkerült Egerből, de sokrétű munkás-
sága, amelyet városunkért tett, a mai na-
pig őrzi emlékét.

fotó: vozáry róbert

Stefánia nővér középen
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ré „A pincében vagyok igazán otthon”

Soha korábban nem volt rá példa, hogy magyar borász hat éremmel térjen haza a bordeaux-i Challenge International 
du Vinről, azaz a „borok olimpiájáról”. Pedig Bolyki János, illetve Jani, eredetileg nem borásznak készült, mára azonban 
Michelin-csillagos éttermekben is ott vannak a nedűi. Emellett persze láthatjuk őt DJ-ként a keverőpult mögött, házi-
gazdaként a Feszt!Egeren, vagy amint éppen adományt visz a torockói gyermekotthonba. Érdekes egyéniség, munká-
val, sikerekkel és izgalmas történetekkel a háta mögött.

PóCSIK AttILA

– Mi volt az első elismerés, ami megha-
tározó volt a munkád során?

–  Szerencsés  helyzet  az  enyém,  mert 
éppen  jókor,  2003-ban  kezdtem  borász-
kodni. A kollégák mondták is, hogy „jó év-
járatban a hülye is tud bort készíteni”, nos, 
nekem  is  sikerült.  Az  első  vörösborom, 
egy 2003-as Bikavér 2006-ban Bordeaux-
ban  ezüstérmet  nyert,  aminek  nagyon 
örültem, úgy hiszem, az meghatározó él-
mény  volt. Azóta minden  évben  sikerült 
Bordeaux-ban  egy  vagy két  borral  érmet 
szerezni, ám az idei eredmény, az, hogy hét 
kiküldött borból hat érmet kapott, minden 
képzeletem felülmúlta.

– Édesapád is foglalkozott szőlővel…
–  Igen,  mint  szinte  minden  TSZ-tag-

nak, neki is volt háztáji szőlője. Gyerekko-
romban engem is kihordtak, de hazudnék, 
ha azt mondanám, már akkor beleszeret-
tem. ᾿98-ban kezdtem szőlőt telepíteni, 11 
hektárt, szülői segítséggel. Nagyon jó lehe-
tőségnek tűnt, hiszen magas volt a szőlőár, 
kecsegtetőek voltak a támogatások is. Hu-
szonéves fejjel  kiszámoltam, hogy ha négy 

év múlva termőre fordul, akkor az októberi 
szüret után hónapokig snowboardozhatok 
Franciaországban, s csak márciusban kell 
majd metszeni. Így képzeltem akkoriban, s 
óriá si elánnal kezdtem a munkát.

– Ezek szerint nem  is akartál szőlész 
lenni?

–  Bár  később  elvégeztem  a  szőlész-
borász  szakot,  az  első  diplomámat  a Bu-
dapesti  Könnyűipari  Műszaki  Főiskolán 
szereztem, bőripari szakon. Még az iskola 
alatt  egy  barátommal  elkezdtünk  cipővel 
kereskedni, de nem ment valami jól, ezért 
is  jöttem  haza.  Érdekes,  de  amikor  bele-
kezdtem a szőlőbe, megindult az üzlet, ki-

csit bántam is, hogy otthagytam, de aztán 
jött a válság, nekem pedig akkor indult el 
igazán az értékesítés. Először a 2006-os év-
járatból készült olyan minőségű és meny-
nyiségű borom, amivel komolyabban meg 
tudtam jelenni a piacon.

– Éppen egy borbemutató előtt be-
szélgetünk. Hogyan állítod össze a mai 
sort?  

–  A hangulatomtól is függ, most jól ér-
zem magam, itt a Feszt!Eger, ami rengeteg 
tennivalóval  jár,  és  az  idő  is  szép,  biztos 
több lesz benne a könnyű, nyári bor, mint 
a Királyleányka,  a  Sauvignon Blanc  vagy 
éppen a rosé.

– Nemcsak borászként, de DJ-ként is 
többször bemutatkoztál már…

–  Főiskolás  koromban  stúdiós  voltam, 
és  másfél  évig  három  barátommal  mi 
csináltuk  a  bulikat.  Bevallom:  akkoriban 
jobban  éltem,  mint  most  a  borászatból. 
Adott volt a hely, a technika és a közönség 
is. Ha ᾿97–᾿98-ban egy este 40 ezer forin-
tot kerestünk, arra azt mondtuk, ez most 
gyengén sikerült… Aztán néhány éve Gál 
Tibortól jött az ötlet, hogy a Borszalonon, 
gyerekkori  barátommal,  Turcsányi Dáni-
ellel csináljunk közösen egy bulit. A sikert 

látva folytattuk, itt a Bolyki Völgyben is.
– Hogy lett a pincéből fesztiválhely-

szín?
–  Igazából adta magát a hely. Még 2011-

ben  csináltunk  egy  jótékonysági  napot,  s 
az olyan jól sikerült, hogy egyértelmű volt 
a folytatás. Két évvel ezelőtt 14 kisebb-na-
gyobb buli volt itt a pincénél, szinte egye-
nesen következett, hogy itt rendezzük meg 
a Feszt!Egert, amiben a város is lehetőséget 
látott, s támogatta az ügyet.

– Azt mondod, adta magát a hely, de 
azért nem magától lett ilyen…

–  Valóban,  hiszen  1968-ig  itt  gyakor-
latilag  szeméttelep  volt,  sok  munka  és 

ötlet  kellett,  no  meg  befektetés.  Amit  a 
borászatból kerestem, azt mind ebbe for-
gattam.  Nem  járok  drága  autóval,  vagy 
ilyesmi,  helyette  inkább  a  pincébe  fekte-
tem a pénzem.

– Egy jótékonysági nappal kezdő-
dött… Miért állsz ilyen ügyek mellé?

–  Éveken át segítettem a Forrás Fogya-
tékkal Élő Fiatalok Alapítványát, vagy ép-
pen a Mlinkó-iskolát, de négy esztendeje 
támogatom Böjte Csaba torockói gyermek-
otthonát is. Idén nyáron is megvan már az 
az egy hét, amikor Egerben táboroztatom 
a  gyermekeket. A  kapcsolati  tőkémet  ki-
használva szervezek nekik programot, így 
elmehetnek fürdőbe, várost nézni, vagy a 
Fővárosi Nagycirkuszba és az állatkertbe. 
Hogy  miért?  Ki  kell  egyszer  menni  egy 
ilyen helyre, s ha azt látod, a hittel és a sze-
retettel milyen embert faragnak a sanyarú 
sorsú  gyermekekből,  akkor  azt mondod: 
érdemes segíteni. Nem egy számlára utalsz 
pénzt, aminek aztán követhetetlen az útja, 
hanem megkérded: mire  van  szükségük, 
s  azt  adod.  Szerveztem gyűjtéseket  is,  de 
nem  szeretem  a markomat  tartani,  ezért 
inkább  úgy  segítek,  ahogy  a  tehetségem 
engedi.  Egy-egy  ilyen  akció  nagyon  sok 

energiát ad, ha valaki elmegy egy ilyen ott-
honba, szinte a rabjává válik, s hiányzik, ha 
nem keresheti fel újra és újra.

– Borászként számos sikert értél már 
el. Hogyan éled meg ezeket az elismeré-
seket?

–  Természetesen  jólesnek  a  díjak,  s 
nagy  segítséget  jelentenek  a  pincészet 
népszerűsítésében is. A legjobb marketing 
mindig az, ha más mondja a pincéről, vagy 
a borokról, hogy jó. Voltam az Év Egri Bo-
rásza, az Év Gasztroborásza, a Jövő Ígérete, 
s két éve jelöltek az Év Borásza díjra is. Ha 
utóbbit egy-két éven belül elnyerhetem, az 
– úgy gondolom – a borvidéknek is jó, hi-
szen ez Egerről is szól, s valójában Egernek 
is  köszönhetem mindezt.  Egy  csodálatos 
borvidéken dolgozunk, ahol kiváló fehér- 
és vörösborok is készülnek, jó példa erre, 
hogy Bordeaux-ban három fehér és három 
vörösborom kapott érmet.

– Hazug mókus, Cucc, Meta Téma… 
miért szükségesek e fantázianevek?

–  Ipacs  Géza  barátom  a  nagy  tudó-
ja  ennek,  ő  találja  ki  ezeket,  a  hozzájuk 
kapcsolódó történeteket és a dizájnt.  Iga-
zából figyelemfelhívó szerepük van,  talán 
szívesebben  megkóstolja  így  a  borokat 
az  ember,  s  ha  ízlik neki, máskor  is meg 
fogja venni. De nagy  lehetőséget  látok az 
Egri  Csillagban,  segít  tisztítani  a  képet. 
Nekem  is  erősen gondolkodnom kell,  ha 
hirtelen  fel  kell  sorolnom,  most  éppen 
milyen  boraim  vannak  forgalomban.  Ha 
végére  érünk  ennek  a  történetnek,  talán 
eljuthatunk oda, hogy nem készítünk csak 
Classicus, Superior és Grand Superior Egri 
Csillagot és Egri Bikavért, illetve – hogy a 
vendéglátást is kiszolgáljuk – rosét és desz-
szertbort. Ezáltal talán egy külföldi számá-
ra  is  egyértelművé válhat a borvidékünk. 
Bár bevallom: a Bolyki Pince exportja igen 

jól működik, szállítunk Amerikába, Kana-
dába, Kínába, a legerősebb azonban Len-
gyelország és Anglia.

– Ha már a szigetország! Mi kell ah-
hoz, hogy Gordon Ramsay Bolyki-bort 
kínáljon az éttermében?

–  Egyszerű a dolog: jó bor és jó keres-
kedő. Voltam másfél hónapot Londonban 
nyelvet  tanulni,  végül  csak  egy újabb vá-
rosként  mondanám,  ahol  nem  tanultam 
meg  angolul…  Ugyanakkor  rendkívül 
eredményes út volt: a felkeresett éttermek 
mindegyikében  kínálnak  már  Bolyki-
borokat,  van,  ahol  kettőt  is. Összesen  ti-
zenhárom  Michelin-csillagos  étteremben 
vagyunk  jelen,  olyanokban  mint  Heston 
Blumenthal étterme, a Fat Duck, vagy ép-
pen Gordon Ramsay-é, a Maze.

– Mit jelent számodra ez a pince?
–  Mindent, gyakorlatilag itt is élek. Be-

vallom: inkább szeretek borászkodni, mint 
például bemutatót tartani, bár ha látom az 
érdeklődést, szívesen beszélek a borokról. 
Nyilván,  ma már  jobban  ismernek  a  fo-
gyasztók, s azt nem látták, hogy 1998-tól 
2003-ig  mindennap  a  szőlőben  dolgoz-
tam, s 2008-ig egyedül mostam a hordó-
kat, a tartályokat, fejtettem a borokat. Ha 
akkor  találkozott  velem  valaki,  csak  úgy 
ismerhetett,  ha  lejött  a hurkáshoz,  s  látta 
azt  a  pinceszagú  figurát,  akinek  mindig 
koszos a ruhája. Sokszor azért elcserélném 
az éjszakai autózást egy pincemunkára, de 
mindkettőnek megvan a szépsége.

– A Bolyki Völgy időközben, ha 
mondhatjuk így, túlnőtt azon, hogy 
szimpla borospince legyen. Te is így lá-
tod?

–  Tavaly májusban, a Feszt!Eger idején 
kimutatható  volt,  hogy  5000-rel  nőtt  az 
egri  vendégéjszaka-szám. Nyilván  ez  sok 
mindennek köszönhető, de nagy szerepet 

játszott benne az, hogy volt  itt  egy olyan 
rendezvény,  amelyet  országszerte  emle-
getnek.  Az  elmúlt  időszakban  kétszer  is 
voltam  Debrecenben,  vittem  magammal 
a  szóróanyagot,  de  sokan mondták,  már 
ismerik  a  programot,  biztosan  jönnek. 
Emellett persze rengeteg csoport megfor-
dul nálunk, s jönnek még a további prog-
ramok.

– Július 17-én éppen Ákos. Hogy sike-
rült megszervezni ezt a bulit?

–  Sokan kérdezik ezt, pedig nincs ben-
ne semmi különös. Biztosítani kell a meg-
felelő  körülményeket,  színpadot.  Igaz, 
nemcsak a zene, hanem a borok révén  is 
ismertük már egymást. Szívesen jön kon-
certezni hozzánk, s az érdeklődést látva az 
egriek is várják már: úgy tűnik elővételben 
elfogyhat az összes jegy.

– Kész van már a „birodalom”?
–  Rengeteg  elképzelés  van,  amit  lehet 

még  itt  fejleszteni. Ha egy-egy  szakasszal 
kész vagyunk, akkor persze örül az ember, 
de utána nem állunk meg, újra  előre né-
zünk. Annyi lehetőség van itt, hogy szerin-
tem életem végéig ad majd munkát. Persze 
– ahogy az eredmények is mutatják – a leg-
nagyobb koncentráció a szőlőtermesztésre 
és a borászatra jut, a következő tervem is 
ehhez kapcsolódik majd…

„A legjobb marketing mindig 
az, ha más mondja a pincéről, 
vagy a borokról, hogy jó.”

fotók: vozáry róbert
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A Greenzero bemutatja
A magyarság ezeréves történelmét bemutató 3D-s komputer-animációs rövidfilm született az egerszalóki Green-
zero műhelyében. A 15 perces, világszínvonalú, csúcstechnikával készült alkotás a várban látható.
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u
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ra Életre kelti a bábukat
Lénárt András az egyik legismertebb honi bábművész. Igazi fesztiváljáró, aki több mint 200 országban kápráztatta már 
el a publikumot produkciójával. Az idén 30 éves Harlekin Bábszínház alapítója, a Budapest Bábszínház szcenikusa maga 
készítette mini bábszínházát, a Mikropódiumot, amely igazi világsiker, s hamarosan talán hungarikum is lehet.

PóCSIK AttILA

Amerikai Egyesült Államok, Japán, Bra-
zília… csak néhány ország,  ahol  csodá-
lattal nézték már Lénárt András  játékát. 
A világhírű bábművész pályája  szülővá-
rosából,  Egerből  indult,  még  az  iskolai 
évek alatt.

–  Akkoriban  számos  lehetősége  volt 
egy fiatalnak,  a pedagógusok  is  késztet-
ték a diákokat, hogy néptáncoljanak, rá-
diós  szakkörbe  járjanak,  csillagászattal 
foglalkozzanak, vagy éppen bábozzanak 
– mesél  a  kezdetekről.  – Ez utóbbit  vá-
lasztottam  magam  is,  általános  iskolás-
ként a „Játszunk bábszínházat!” program 
révén én voltam a répa a Répamesében. 
Így kezdődött. Aztán elsős középiskolás-
ként az a megtiszteltetés ért, hogy beke-
rültem  az  Egri  Bábszínpad  együttesébe, 
egy  igazán  alkotó  közegbe,  ahol  lehető-
ségem volt a szakma minden fortélyával 
megismerkedni,  hiszen  magunk  készí-
tettük  a  bábokat,  fesztiválokra  jártunk, 
megismerkedtünk  az  alaptechnikákkal. 
Időközben kitanultam a faszobrász szak-
mát, el is kezdtem dolgozni, de állandóan 
a  bábokon  járt  az  eszem. A művelődési 
házból  aztán  elköltöztünk  a  mai  Szent 
Hedvig  Kollégium  épületébe,  s  mint 
minden  együttesnek,  nekünk  is  nevet 
akartak adni. Mi lettünk volna a Sparta-
cus. Mondanom sem kell, hogy ezt lesza-
vaztuk,  s  1985-ben,  a pécsi Bóbita után 
az országban másodikként megalakult a 
Harlekin Bábszínház.

Az Egerben eltöltött esztendők – közte 
azok, amikor a Gárdonyi színház tagoza-
taként működött  a Harlekin – után Lé-
nárt András lett a Pécsi Bóbita Bábszín-
ház igazgatója. Mint elárulja: remek négy 
esztendőt  töltött  a Mecsekalján,  ám  ké-
sőbb különleges  feladatra kérték  fel,  így 
lett a Budapest Bábszínház szcenikusa.

–  Rendkívül izgalmas a munka, az én 
szerepem  a  gondolat  és  a  megvalósítás 
között  van,  egyeztetek  a  rendezőkkel,  a 
bábkészítőkkel,  vizsgálom, milyen  tech-
nikai megoldások lehetségesek, s ha kell, 
elsimítom a  felmerülő problémákat. Ér-
dekes kihívás, nem véletlen, hogy azóta 
is ezt csinálom.

No és persze emellett – 1995 óta – az 
egyszemélyes mini bábszínházát, amely-

lyel  azóta  bejárta  a  Földet.  A  kofferben 
elférő  Mikropódium  minden  elemét 
maga  készítette,  számos  szakmai  és  kö-
zönségdíjat  nyert  már  produkciójával, 
nem véletlen: ez a világon a legismertebb 
magyar bábelőadás.

–  Tulajdonképpen  többféle  technikát 
ötvözök,  van  benne  az  indonéz  árnyjá-
téktól a vízibábig sok minden, valójában 
nincs is neve a műfajnak – mondja. – Be-
vallom: magam is csodálkoztam, amikor 

az  első  figurát  a  kezembe  vettem,  s  lát-
tam,  hogy működik.  Ezek  a  kis  figurák 
az én gyermekeim, amíg kifaragok egyet, 
hozzám  nőnek,  velük  fekszem,  s  velük 
ébredek, ha pedig útra kelek, mindig ott 
vannak a közelemben. Persze azóta soka-
kat inspirált a Mikropódium, Brazíliában 
hamarosan egy mini fesztivált is szervez-
nek majd. Nagyon nagy öröm számom-
ra,  hogy  az  előadást  befogadta  az  Egri 
Értéktár, a végső cél pedig – nem titok –, 
hogy hungarikum legyen.

Lénárt András elárulta azt is: rendkívül 
élvezi, ha taníthat, sokfelé jár a világban, 
kurzusokat, workshopokat tart, de oktat 
a Színház- és Filmművészeti Egyetemen 
is. Mint mondja: szeret utazni, ugyanak-
kor jó időről időre megpihenni is egy ki-
csit. Egerbe mindig szívesen jön haza, hi-
szen ez az igazi otthona, szívügye a város, 
ide  kötik  a  génjei. Nagyapja  az  egri  vár 
feltárásának kezdeményezője volt, tanár-
ember, ahogy édesapja is, aki könyvet írt 
az egri céhekről. Ő pedig  játszik,  s nem 
varázsol, hiszen az igazi varázslat – mint 
fogalmaz – a publikum szemében van.

– A bábművészetnek nagy jövője van, 
lévén ez egy rendkívül gazdag művészeti 
ág,  gyakorlatilag  mindenből  lehet  báb-
színházat csinálni. Az egész dolog a kö-
zönség fantáziájáról szól. A hitünk titka, 
hogy  a  bábu  él...  persze  kell  valaki,  aki 
életre kelti.

NAGyPáL áKoS

Az Ispotályos Pincében működő 3D Mo-
ziban eddig az Eger 1552 és a Pangea című, 
dinoszauruszokat bemutató filmeket  vetí-
tették, ezek sorát folytatja az Egon és Döncit 
is  jegyző Greenzero egy év alatt elkészült, 
páratlan alkotása a magyar történelemről. 
A Magyar Ádám és Magyar Dániel rende-
zőpáros  történészek  segítségével  foglalta 
össze  15  percben  történelmünk  legfonto-
sabb eseményeit a honfoglalástól az uniós 

csatlakozásig.  Többek  között  elénk  tárul 
Szent  István megkeresztelése,  a  tatárjárás, 
a  nándorfehérvári  diadal, Mátyás  királlyá 
koronázása, a reformkor, a múlt század ele-
ji Budapest, de a két világháború is.

Az alkotás az Avatar 2  technológiájával 
3D-ben, 60 képkocka/másodperc képfris-
sítéssel  készült,  ami  a  jelenlegi  technika 
csúcsát jelenti. A Greenzero a filmhez több 
saját kutatásfejlesztési eredményét is siker-
rel  alkalmazta,  köztük  egy  több  mint  40 
kamerából álló, emberi arcok pontos 3D-s 
képmását létrehozó, speciális térbeli szken-
nert.

Magyar Ádám rendező a film bemutató-
ján elmondta: egy újabb teremmel bővült a 
várban a 3D-s mozi. Az egyik helyiségben 
továbbra  is  láthatók  a Greenzero  korábbi 
alkotásai,  a  másokban  pedig  az  új  filmet 
vetítik.

–  Nagyon komoly kihívás volt az új pro-
dukció  elkészítése,  főként  a  dramaturgia 
szempontjából,  rengeteg  fontos  eseményt 
kellett kihagynunk, de  igyekeztünk a  leg-
lényegesebb  momentumokat  belegyúrni 
a rövidfilmbe. Hasonló a helyzet művészi, 
technikai szempontból is. Meg kellett való-
sítanunk fotorealisztikus rekonstrukciókat 
már nem létező épületekről, személyekről. 
Ennek érdekében rengeteg speciális megol-
dást alkalmaztunk.

Igyekeztünk a filmet politikailag semle-
gesen, a lehető legtárgyilagosabban megal-

kotni. Ebben neves történészek voltak a se-
gítségünkre, többek között Berecz Mátyás, 
a Dobó István Vármúzeum igazgatója. Ne-
kik köszönhetően, úgy gondolom, hitelesre 
sikeredett a mű, már amennyire ez 1100 év 
történelmének  ábrázolásánál  lehetséges  – 
fogalmazott a rendező.

A rövidfilm elkészítésében a 3 fős kreatív 
stábot mintegy húszan segítették, köztük a 
harci  jelenetekben  közreműködő  Vitézlő 
Oskola  és  a  Szózatot  feldolgozó  Ethnofil 
együttes. A művet 9 és 17 óra között folya-
matosan vetítik a várban.

Magyar Ádám

Magyar Dániel
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–  Egy év telt el azóta, hogy a választók bi-
zalmából  képviselhetem  a  választókörzet 
27  településének  lakóit  az Országgyűlés-
ben. A ciklus negyedének végén sok közös 
eredményről  tudok  beszámolni,  ám  eze-
ket együtt értük el a polgármesterekkel, a 
helyi önkormányzatokkal, vállalkozókkal, 
valamint  a  civil  szervezetekkel  –  kezdte 
sajtótájékoztatóját a képviselő.

Mint elmondta, egy új szemléletet pró-
bál meghonosítani azzal, hogy nem csak a 
ciklus végén ad számot az eltelt időszakról, 
hanem egy esztendő után összegzi a tör-
ténéseket, hiszen folyamatos párbeszédre 
van  szükség:  aki  bizalmat  kapott,  annak 
el kell számolnia az elvégzett feladatokkal.

A  fejlesztésekről  szólva  Nyitrai  Zsolt 
hangsúlyozta, hogy sok munka áll mögöt-
tük. Államtitkárok, miniszterek látogattak 
a térségbe, így Egerbe is, áprilisban pedig 
maga  Orbán  Viktor  miniszterelnök  tett 
látogatást a megyeszékhelyen. Ennek kap-
csán a legfontosabb eredmény, hogy Eger 
együttműködési  megállapodást  kötött  a 
kormánnyal  egy 50 milliárd  forintos  fej-

Éves beszámoló és konzultáció a 
fejlesztésekről
A választókerület egy év alatt elért eredményeiről, valamint a helyi választópolgárokkal megkezdett fejlesztési konzul-
tációról beszélt egri és füzesabonyi sajtótájékoztatóján Nyitrai Zsolt, a térség országgyűlési képviselője.

lesztési csomagról.
Ebben szerepel az Egert az M3-as autó-

pályával összekötő 2×2 sávos út megépíté-
se, az egri vár – amelyet nemzeti emlékhely-
lyé nyilvánított a parlament – nagyszabású 
rekonstrukciója, valamint az, hogy az egri 
uszodát  nemzeti  úszó-  és  vízilabdaköz-
ponttá  fejlesztik.  Mindezeken  túl  szólni 

kell  a  33.  számú  főút megújításáról,  arról 
a  sikeres  pályázatról,  amit  Eger  városa  és 
a főiskola közösen nyert el, de arról a 600 
milliós támogatásról is, amit a megyeszék-
hely kapott. Sok feladat van még előttünk, 
ezért  a  jövő  teendőiről  folyamatos párbe-
szédre van szükség- tette hozzá.

Nyitrai  Zsolt  bejelentette:  hamarosan 
a  választópolgárok  postaládáiba  eljut-
tatják  az  elmúlt  év  eredményeiről  szóló 
beszámolóját,  amelynek hátoldalán a vá-
lasztókörzet  polgárai  javaslatot  tehetnek 
arra,  hogy  szerintük  milyen  helyi  beru-
házásokra  lenne szükség a 2014–2020-as 
fejlesztési ciklusban. A döntéseknél min-
denképpen figyelembe veszik ezeket a ja-
vaslatokat.

A  honatya  a  sajtó  képviselőinek  be  is 
mutatta a helyi fejlesztési konzultáció kér-
dőívét. Ezt a választópolgárok visszaküld-
hetik  postán,  vagy  bedobhatják  az  Egri 
Polgárok  Házában  elhelyezett  gyűjtőlá-
dába. Mód van arra is, hogy az interneten 
töltsék ki,  illetve küldjék el a kérdőívet a 
nyitraizsolt.hu címen.

Szóljon hangosan a metál!

Mad Max – A harag útja
Az első rész 1979-ben jelent meg, majd ezt ’81-ben Az országúti harcos, ’85-ben pedig Az igazság csarnokán innen és túl 
alcímű filmek követték. Bár A harag útja című műben már nem Mel Gibson játssza a főszerepet, a robbanásokkal, autók, 
kerekek, motorok zajával, géppuskaropogással, zúzódó roncsokkal, illetve röpködő alkat- és testrészekkel teli jelene-
tekkel nem fukarkodó film nem fog csalódást okozni a sajátos képi világú film rajongóinak.

NYÁRI NAGYTAKARÍTÁS ODABENT Juhász Julcsi blogja

Kell-e bizonygatnom, hogy nyáron minden színesebb és könnyebb is ta-
lán? Mintha maga a természet gondoskodna arról, hogy elintézzen ne-
künk párhónapnyi pihenőt, mialatt kiszedegethetjük tüskéinket, beforr-
hatnak a sebek, melyeket az esztendő oroszlánrésze ejtett rajta. Csuda ez 
a nyár! Gyakran mondjuk is az előttünk álló feladatok 
garmadájára, melyeket a hónapok gyűjtöttek össze 
nekünk: „no, majd nyáron elintézem”. Igen, nyáron 
leveszi az ember a kemény munkásnapok láncait, 
sarokba dobják az iskolatáskát a nebulók, kimenő-
re küldik a fegyelmet, szorgalmat, és szabadságra 
megy a lélek. Ám én nem arra a nyári boldogságra 
gondolok, amit az utazási irodákban vásárolunk 
meg, hanem ami belül kopogtatott, és nem enged-
tük ki majd’ egész évben. Igazán nem lehet panasz a 
türelmére, jól viselte a nyomást, amire csak raktak a 
gondok, és a megoldásra váró feladatok. 

Szóval, ki mit tervez a nyárra? Mit hoz rendbe és 
mit renovál? Mit öltöztet új köntösbe és dobozol be? 
Mit szelektál és tesz fel a polcra, vagy mit dob ki örök-
re? Mert legyen idő szűrni, megszűrni is a nyáron! 
Átgondolni, amikre idő sem jutott, csak a legyintésig 
jutottunk el vele. Ahogy a szemetest is kiürítjük, amint 
az autónkat, házunkat is átválogatjuk a fölöslegessé 

vált lim-lomtól, úgy a lelkünkkel is épp ezt tegyük! Mert halomra halom 
rakást szül, és erjed a lélekben is a mocsok. Üljünk le magunkkal kedves 
kanapénkra és válogassuk át dolgainkat! A szabály legyen egyszerű: ami 
megszólít, ami szívünknek kedves, amivel vagy akivel  pillanatként száll-

nak el az órák, ami nem masírozás, de valcer a szív-
nek, no, azok pengetik éhes lelkünk lágyabb húrjait. 
Biztos megfigyelted már, hogy amire vagy akire egy 
nap többször gondolsz, azzal biztos dolgod van. Hát 
figyelj az üzenetre, mert lelked legmélyén te is tudod 
az igazat és forogna már a film, ha befűznéd egyszer 
végre abba a „gépbe”. És mi lenne, ha ezúttal ezen a 
nyáron rendbe hoznád végre a dolgaid és mernél 
szembenézni saját magaddal? No, azért mondom: 
itt a nyár a nyakadon és eleget faragtál baltával ceru-
zát és gyakran voltál saját életed hosztesze. Köss egy 
csomót a zsebkendődre, hogy el ne feledd: ha az éle-
tednek az volna az ára, hogy szembenézz vele, biztos, 
hogy mihamarabb megtennéd. Hát? Itt az idő! Soha 
jobbkor! Robbanni készül a nyár. Szedd össze magad 
és irány a nyár és a nyáron rendbe rakott boldogság! 
Mosd ki a sót a sebeidből és vedd ki a szőrt a levesed-
ből végre! Rakd rendbe magad! Ragyogó és boldog 
nyarat neked! – szelaví –

Megnéztük!

VErES PEtrA

A film a főhős, Max narrációjával kezdő-
dik, ami az előzmények gyors és tömör 
összefoglalása. Az eddigi Mad Max-triló-
gia ismerete nem előfeltétele a filmnek, 
anélkül is tökéletesen érthető a történet.

A világ, a társadalom bukása után a 
korábban országúti rendőrként dolgozó 
Maxet látomások gyötrik – a halottak a 
múltjából, akiket nem tudott megmen-
teni, nem hagyják nyugodni –, ez in-
dokolja, miért nem akar/képes később 
kötődni. Az antiutópiában az emberek 
Halhatlan Joe tulajdonai, akikre (hasz-
nálati) tárgyakként tekint – ilyenek a 
vérzsákok, vagyis a harcosok „energia-
töltői”, illetve a tenyészek, akiktől élet-
képes utódokat és anyatejet várnak – a 
többiek nek sem kedveznek, legtöbbjük-
kel állatként bánnak (megbélyegzés, do-
norok).

Halhatlan Joe megváltóként tetszeleg 
követői előtt, teljhatalommal bír és egye-
dül az ő önkényén múlik a többi ember 
sorsa és megélhetése: például tőle függ, 

Összefogás és fejlődés
A Fidesz-KDNP jelöltje lett a polgármester Egerszalókon

Varga István, a Fidesz-KDNP által támogatott független jelölt kapta a legtöbb sza-
vazatot a májusi időközi választáson, így ő lett Egerszalók új polgármestere.

A  szavazatok  összeszámlálása  utáni  saj-
tótájékoztatón  Nyitrai  Zsolt,  Egerszalók 
országgyűlési  képviselője  nagy  tapsvihar 
közepette  jelentette  be:  Egerszalók  új  pol-
gármestere az Összefogás és fejlődés prog-
ram képviselője,  a  Fidesz-KDNP  támoga-
tottja, Varga István lett.

A demokrácia  ünnepe  ez  a  nap –  foly-
tatta –, hiszen igen magas részvétel mellett 
választották  meg  a  helyiek  a  település  új 
polgármesterét.  Nyitrai  Zsolt  jó  döntés-
nek minősítette  azt  az  elhatározást,  amely 
alapján  a  kormánypártok  támogatásukról 
biztosították Varga Istvánt, mert 10 pontos 
programjával  teljes mértékben  azonosulni 
tudtak.

Őszinte, tisztességes embernek ismertem 

meg Istvánt, aki folytatja a Tőgyi Gábor által 
elkezdett utat, így a jövőben újabb eredmé-
nyeket  érhet  el  a  település – hangsúlyozta 
Nyitrai  Zsolt.  Természetesen  a  közeljövő-
ben  megépül  a  várva  várt  kerékpárút  is 
Egerszalókon – tette hozzá.

A  honatya  köszönetet mondott  a  kam-
pánystábnak,  az  önkénteseknek,  hogy 
munkájukkal  segítették  a  polgármester 
megválasztását.

Varga István is a köszönet hangján kezd-
te  mondandóját.  Kifejtette,  hogy  minden 
támogatójának  hálás,  de  azoknak  is,  akik 
most nem  rá  szavaztak,  vagy  ezúttal nem 
voksoltak.  Kijelentette:  mindenki  polgár-
mestere  szeretne  lenni, mindenkire odafi-
gyel majd a jövőben, mert csak együtt lehet 

eredményeket  elérni.  A  10  pontos  prog-
ramjáról  szólva  elmondta,  hogy  az  a  rea-
litások  talaján  áll,  nem  kergetett  álmokat, 
amikor kidolgozta a terveket, de biztos ab-
ban, hogy együtt sikerre viszik az elképzelé-
seket. Ebben számít a helyi polgárokra, civil 
szervezetekre,  az  egyházra,  a  sportolókra, 
idősekre és fiatalokra, a kormány képviselő-
ire, valamint a település országgyűlési kép-
viselőjére  is.  Legyünk  büszkék  Egerszalók 
eddigi eredményeire, s használjuk ki  lehe-
tőségeinket, hogy a jövőben újabb sikereket 
érjünk el közösen – zárta beszédét a telepü-
lés új polgármestere.

mikor kaphatnak vizet. A vallási fanatiz-
mus erőteljes szerepet kap a filmben, az 
agymosott hadfiúk (Joe harcosai) életü-
ket adnák vezetőjükért a megváltás re-
ményében („élek, halok, újra élek”). A sa-
ját vallásuk jelszavait, jelképeit használó 
követőkkel szemben megjelenik az ate-
izmus is, például akkor, amikor az egyik 
tenyésznőstény imádkozni kezd, a másik 
döbbenten csak annyit kérdez: kihez.

A Mad Max lényegében egy szökés 
látványos kivitelezése, illetve körülmé-
nyeinek, előzményeinek kibontása egy 
road movie formájában. Halhatlan Joe 
legjobb tenyészeit megszökteti Furiosa, 
ennek fedőtörténete, hogy konvojjal 
indulnak az utánpótlásért Gázváros-
ba, ahová terményeket és anyatejet 
szállítottak volna. Joe teljes seregével 
és metálbandájával indul ágyasai, s jö-
vendő gyermekei után. A szökevények 
csoportját erősíti a főhős Max – először 
kényszerből, majd ezt felváltják az érde-
kek, s végül talán az önzetlenség.

A menekülők a „Zöld helyre” indulnak, 
ami a reményt jelenti számukra, de léte-

zésében csak bizakodnak, mégis min-
dent megtesznek, hogy elérjék céljukat.

A hősök, amerre csak járnak, minden-
hol sivatagot, kihalt, lepusztult vidé-
ket találnak; az életkörülményeikre, s a 
megszokott környezetükre utal, hogy a 
hadfiú nem látott még életében fát („a 
valamin túl”). A képek színvilága gyak-
ran fejez ki ellentétet, mint az ingová-
nyon játszódó jelenetnél, ahol a nők, a 
tenyészek a hátsó ülésen lámpást tar-
tanak a kezükben, meleg színekkel vilá-
gítva meg magukat, míg mindenki más 
keménynek, ridegnek tűnik a kék-fehér 
fények miatt. A színek a nőkre összpon-
tosítják a figyelmet, mind az üldöző se-
regét, mind a védtelen tenyészeket se-
gítőkét. Maga az egyik szereplő szájából 
hangzik el a film egyik tételmondata: 
„hadjárat egy családi perpatvar miatt”.

2015
130 perc
rendezte: George Miller
főszerepben: Tom Hardy, Charlize 
Theron, Hugh Keays-Byrne  
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tehetséges táncosok
Olyan tehetséges fiatalokat mutatunk be, akikre joggal lehetünk igazán büszkék. Kiemelkedően teljesítenek azon a területen, 
melyben igazán tehetségesek, mindemellett kellő alázattal és kitartással dolgoznak és alapozzák meg saját jövőjüket.

Ifj
ú
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Négynapos jobb agyféltekés alap 
rajztanfolyam

A tanfolyam abban segít, hogy ki tudjuk használni a jobb agy-
féltekénket, melynek hatására kreatívabbak leszünk. Attól, hogy 
sikeresen át tudunk váltani a jobb agyfélteként használatára, azt 
tudjuk lerajzolni, amit látunk és nem azt, ami korábban belénk 
rögzült!

A tanfolyamon elsajátítjuk a rajzolás öt alapvető részkészségét, 
melynek hatására megtanulunk rajzolni. Ez a képességünk egy 
életen át meg fog maradni. A tanfolyamon sok gyakorlás van, és 
folyamatosan, rajzról-rajzra megfi gyelhető a fejlődés. A tanfolyam 
utolsó napján pedig szembetűnő, már-már hihetetlen változásnak 
leszünk a tanúi.

A tanfolyamon jól használható, minőségi felszerelést biztosítok, 
amiket a tanfolyam után haza lehet vinni, hogy otthon tovább foly-
tatódhasson az alkotás. A májusi tanfolyam túljelentkezése miatt 
indul 2015. június 18–21. között egy 4 napos alap rajztanfo-
lyam, melyet 14 éves kortól ajánlok.

A létszám korlátozott!

www.kismuvesz.hu
SZŐKE 
ERIKA

cipész

Szolgáltatásaim:
cipőjavítás

sarkalás, talpalás
ragasztás, varrás

cipzár- és táskajavítás

fekete-fehér és színes 
fénymásolás A5-A4-A3-as 

méretekben

EGER
MALOMÁROK 

UTCA 25.
Nyitva:  H–P: 7:30–16:00

Szo.: 8:30–11:30

Egri szalonunkba, főállású 
munkaviszony betöltésére keresünk 

25 év alatti személyi edzőt és 
gyógymasszőrt. Az önéletrajzokat 
a horizontalapitvany@gmail.com 

címre várjuk. További részletek 
kérhetőek a következő telefonszá-

mon: (06 20) 96-777-20

HANNA 
tisztánlátó jósnő

EGER
Kossuth L. u. 22.

(+36 30) 338 4777
www.gabrielorakulum.hu

Fodrászat
- női, férfi, gyermek hajvágás
- hajfestés, satír, melírozás
- alkalmi és esküvői frizura készítése
- hajhosszabbítás
- afrofonás
- hajújraépítés 4 lépésben
- tartós - keratinos hajsimítás

Bejelentkezés: 
Szendrődi Kata

(06 20) 340 8807
Eger, Vörösmarty út 101.
www.beautyboxeger.hu

Ballagási akció! Minden 
szolgáltatásra 20% kedvezmény

Minőségi
SZŐNYEG- ÉS KÁRPITTISZTÍTÁS, 

SZŐNYEGSZEGÉS
Az ország legkorszerűbb 

üzemében
(36) 314 492 • (30) 903 8546

Eger, Liszt F. u. 19

tótH BEátA

Bocsi Petra 18 éves táncos, az az egri fia-
tal, aki a Tánc Világnapja alkalmából 
díjat vehetett át április 29-én, illetve Ju-
ronics Tamás a Szegedi Kortárs Balett 
művészeti vezetője felkérte, hogy legyen 
társulatának tagja. 

–  Három  éves  koromban  kezdtem  el  a 
mozgással ismerkedni az egri Pódium Tánc- 
és Balettiskolában. Mindig szívesen jártam 
az órákra, de ekkor persze még nem voltak 
konkrét  céljaim  a  tánccal  kapcsolatban. A 
Zita  néni  – Mirkóczki  Zita  –  által  képvi-
selt következetes, szigorú munka, és mégis 
családias hangulat vett körül a Pódium ban. 
A technikai alapokat itt szereztem meg. Ál-
talános  iskolás  koromban  elsajátíthattam 
a klasszikus balett alapjait és Göböly Betti-
nának köszönhetően belekóstolhattam mo-
dern technikákba is. 

– Mit jelent neked a tánc, és mikor 
fogalmazódott meg benned, hogy ezzel 
akarsz a jövőben foglalkozni?

–  A  Barta  Dóra  által  vezetett  színházi 
tánctagozat művészeit és darabjait látva el-
kezdett foglalkoztatni, hogy vajon belőlem 
is válhatna-e ilyen profi művész. A testüket 
tudatosan használó táncosok, a zene és tánc 
egysége, az egész gondolatiság, nagy inspi-

rációt adott. A szívemre hallgattam és a tánc 
irányába mentem tovább.A középiskolát a 
Győri Tánc- és Képzőművészeti  Iskolában 
kezdtem.  Tudtam,  hogy  kemény  négy  év 
áll előttem, de izgatottan vágtam neki a fel-
adatnak.

– Juronics Tamás téged választott és 
szerződést ajánlott neked együttesében. 
Mesélj erről, hogyan zajlott?

–  A különböző táncegyüttesek általában 
tavasszal  hirdetik  meg  a  próbatáncokat, 
melyeken kiválasztják, ki az, akivel  szeret-
nének együtt dolgozni a jövőben.

Juronics Tamás, a Szegedi Kortárs Balett 
művészeti vezetője arra volt kíváncsi, hogy 
milyen  hamar  tudjuk  átvenni  az  együt-
tes  mozgásvilágát,  a  betanult  koreográfiát 
mennyire vagyunk képesek azonnal techni-
kailag és művészileg minél magasabb szin-
ten kivitelezni. Az utolsó fordulót követően 
nekem ajánlott szerződést. Az ország egyik 
legjobb  együtteséről  van  szó,  végzősként 
szinte nem is kérdés, hogy elfogadtam. 

– Hogyan élted meg a Tánc Világnap-
ján átvett elismerésedet?

–  A  Magyar  Táncművészek  Szövetsége 
a Tánc Világnapján minden évben kiosztja 
szakmai díjait. Az év legjobb végzőseit is ju-
talmazzák. Március végén értesítettek, hogy 
modern kortárstánc kategóriában  idén  én 
vehetem át a díjat. A Művészetek Palotájá-

ban megrendezett gálaesten egy koreográ-
fiát  is bemutattunk, hatalmas élmény volt. 
Sok szakmabeli is gratulált. Remélem, min-
denki  úgy  gondolja,  hogy méltán  kaptam 
pont én a díjat, és jó helyre került.

– Milyen terveid vannak a jövőre néz-
ve?

–  Most lesznek a szakmai szóbeli vizsgá-
ink, aztán kortárs modern táncos képesítést 
szerzünk. Június 1-jén lesz a vizsgakoncer-
tünk a Győri Nemzeti Színházban, majd a 
szóbeli érettségi vár még rám. Rendkívül jó 
érzés, hogy a nyár végétől új feladatok áll-
nak előttem. 

Várom a kihívást, hogy egy profi, felnőtt 
együttesben dolgozhassak.

Takács Dorottya 21 éves táncos, aki 
négy éve foglalkozik fiatal táncosokkal. 
Számtalan sikereket ért már el csoport-
jaival, és tervei között szerepel egy mű-
vészeti iskola alapítása is.

–  „A  tánc  a  lélek  tükre”  –  mondta 
Martha Graham amerikai modern táncos-
koreo gráfus és oktató, egyben az egyik leg-

nagyobb  példaképem.  Tulajdonképpen  ez 
az a mondat, amely a  leginkább jellemzi a 
tánchoz való viszonyomat. Már hároméves 
korom óta  látogatom heti 3-4 alkalommal 
a balett-termet, és mára már életem nélkü-
lözhetetlen része a mozgás, a tánc és a gya-
korlás. 

Idén  töltöm be a 21.  életévem,  szeptem-
bertől pedig már az ELTE hallgatója leszek. 
Büszkén mondhatom, hogy immáron 4. éve 
foglalkozok 13–18 éves táncosokkal. Jelenleg 
két csoportom is van, akiknek balett-, továb-
bá jazzbalett órákat tartok, és akikkel rend-
szeresen ellátogatunk fellépésekre, valamint 
különböző nagy megmérettetésekre is. 

– Milyen sikereket értetek el a csoport-
jaiddal? 

–  2015  márciusában  a  budapesti  Or-
szágos  Berczik  Sára  Emlékversenyről  is-
mét több díjat is elhoztunk, csoport-, illet-
ve egyéni produkciókkal egyaránt. Ezen a 
versenyen  jazzbalett  kategóriában,  szóló 

koreográfiáimmal  az  utóbbi  négy  évben 
mindig sikerült a dobogó  legfelső  fokára 
állnom. Az Egerben minden évben meg-
rendezett Miénk a tér megyei  fesztiválon 
is rendszeres indulók vagyunk táncosaim-
mal, ahol csak kiváló pontszámokat kap-
tunk és elsők lettünk.

– Mik a jövőbeli terveid?
–  A  jövőben  terveim  nagy  részében 

szerepel  többek  között  tanulmányaim 
folytatása  külföldön,  mind  felsőoktatás, 
mind  a  tánc  terén.  Egészen  kislánykori 
álmom egy művészeti  iskola  alapítása  is. 
Nagyon  sokat  köszönhetek  édesanyám-
nak,  aki  egészen  az  első  táncórám  óta 
egyengeti, segíti utam a mozgás és a tánc 
világában.  Reménykedem  benne,  hogy 
minél több gyermekkel, és felnőttel is tu-
dok majd foglalkozni, és adhatom át tudá-
som. Addig még rengeteget kell tanulnom, 
fejlődnöm, de amit biztosan állíthatok, ha 
táncról van szó, soha nem adom fel!

fotó: gál gábor
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Június 8-án, hétfőn 17.00 és 18.00 óra kö-
zött  Bátori  István,  a  3-as  választókörzet 
képviselője  (Fidesz-KDNP),  Eger  Köz-
gyűlésének  civil  tanácsnoka,  valamint 
Szucsik  György,  a  2-es  választókörzet 
képviselője  (Fidesz-KDNP),  a  Városi 
Szociális és Családügyi Bizottság elnöke 
tart  fogadóórát a Hunyadi Mátyás Álta-
lános Iskolában.

Június 9-én és 29-én 16.30-tól Csákvári 
Antal,  a  6.  sz.  választókerület  képviselő-
je  (Fidesz-KDNP),  a  Városi  Pénzügyi  és 
Ügyrendi Bizottság tagja tart  fogadóórát a 
Városházán.  Előzetes  időpont  egyeztetés: 
30/941-1397.

Június 17-én, szerdán 17.00 órától Rázsi 
Botond alpolgármester, az egri 12. választó-
körzet  képviselője  (Fidesz-KDNP)  tart  la-
kossági fórumot a Pásztorvölgyi Általános 
Iskola és Gimnáziumban, előzetes bejelent-
kezés alapján (36/523-708).

Június 18-án, csütörtökön 17.00 órától a 
Jobbik  önkormányzati  képviselői:  Bognár 

Ignác, a Városimázs Bizottság tagja és Tóth 
István, a Városgazdálkodási Bizottság tagja 
tart  fogadóórát a  Jobbik Képviselői  Iroda-
házban (Trinitárius u. 2.). A város minden 
választó körzetéből szeretettel várják az ér-
deklődőket.

Június  26-án,  pénteken  16.00  és  17.00 
óra között Dr. Stefán Zoltán, a 4-es válasz-
tókörzet képviselője (Fidesz-KDNP), a Vá-
rosi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke, 
valamint Kovács Cs. Tamás, az 5-ös körzet 
képviselője  (Fidesz-KDNP),  Városképi  és 
Környezetvédelmi  Bizottság  elnöke,  a Vá-
rosimázs Bizottság  tagja  tart  fogadóórát  a 
Kemény  Ferenc  Sportiskola  és  Általános 
Iskolában (Kodály Z. u. 5.).

Orosz Ibolya, a 7. sz. választókörzet kép-
viselője  (Fidesz-KDNP), a Városgazdálko-
dási  Bizottság  elnöke  hétfőtől  csütörtökig 
fogadóórát tart, előzetesen telefonon, vagy 
e-mailben egyeztetett helyen és időpontban 
(30/995-2290, oroszibolya@t-online.hu).

Mirkóczki Zita önkormányzati képviselő 

(MSZP-DK-Együtt),  a  Városi  Szociális  és 
Családügyi  Bizottság  tagja  előzetesen,  te-
lefonon vagy e-mailben egyeztetett helyen 
és időpontban tart fogadóórát. Tel.: 70/382-
5203, E-mail: mirkoczkizita@gmail.com.

Földvári Győző önkormányzati képviselő 
(DK-Együtt-MSZP),  a Városi Pénzügyi  és 
Ügyrendi  Bizottság  tagja  előzetesen,  tele-
fonon,  vagy  e-mailben  egyeztetett  helyen 
és  időpontban  tart  fogadóórát.  Telefon: 
30/945-3530, E-mail: fgyeger@gmail.com.

Komlósi Csaba önkormányzati képvise-
lő (LMP), a Városi Szociális és Családügyi 
Bizottság  tagja  minden  kedden  16.00  és 
18.00  óra  között  fogadóórát  tart  a  Bródy 
Sándor utca 5. szám alatt. Telefon: 30/988-
2664, E-mail: komlosi.csaba@ph.eger.hu.

Csütörtökönként 16.00 és 17.00 óra kö-
zött Császár Zoltán, az 1. számú választó-
körzet független képviselője, a Városképi 
és Környezetvédelmi Bizottság tagja tart 
fogadóórát  a Városházán  (Dobó  tér  2.), 
az I. emeleti képviselői szobában.

Képviselői fogadóórák

Európai Regionális
Fejlesztési Alap

IDŐUTAZÁSRA ÉS VÁRFAL-SÉTÁRA VÁR EGER!
A minden magyar ember számára kedves város, Eger kiemelkedő értéke és Legendájának otthona a megújulóban lévő Vár, 
amely számos új vonzerővel gazdagodik. Az Európai Unió és az Új Széchenyi Terv által támogatott „Egri Vár és erődrendszer 
turisztikai attrakciófejlesztése” című pályázati program keretében az idei évben többek között megújul a földalatti 
kazamatarendszer, de újjáépül a Vár legmagasabb pontja, a Szép-bástya is. 

Az Egri Vár 2015. június 20-án, a Múzeumok Éjszakáján kiemelt vidéki helyszínként fáklyafénybe öltözik és 16.00 órától 
24.00 óráig számos, színes programot kínál: megelevenedik a történelem, kézzelfoghatóvá válnak 1552 eseményei és az el-
múlt évszázadok hétköznapjai. Igazi történelmi forgataggá változik a Dobó István Vármúzeum, ahol a vendégek egyetlen éj-
szaka során ezeréves időutazást tehetnek!

Az uniós pályázati programnak köszönhetően június 20-án az érdeklődők elsőként próbálhatják ki: milyen élményt nyújt 
a Dobó tér szomszédságából, végig a várfal mellett haladva megközelíteni hazánk legfrissebb Nemzeti Emlékhelyét. A 

csaknem 400 méteres, tíz megállóhelyes tanösvényként funkcionáló panorámasétány az északi és nyugati várfal kö-
rül halad az Egri Vár északi kapujáig.

Újdonságként június 20-án is megtekinthető a Várban a „Magyarország története 3D” című 
animációs rövidfilm. Egri csillagok túrán idézik meg Gárdonyi regényének eseménye-

it, valamint testközelből, egy vérbeli vitéz vezetésével lehet megismerkedni a XVI. 
század fegyvereivel, a végvári élet szépségeivel, kalandjaival.

A  „Civil  Érték”  Közhasznú  Egyesület 
a  Női  Esélyegyenlőségi  Civil  Csoport 
mintegy 40  szervezetével  együttműköd-
ve 2015. június 20-án (szombaton) 10 és 
16 óra között „Nőnek lenni jó! – Egy nap 
önmagunkért” címmel szemléletformáló 
napot rendez a Szépasszonyvölgyi Márai 

Aktív  Turisztikai  Látogatóközpontban. 
A  rendezvényen minden  korosztály  szá-
mára kínálnak programokat:  „terefere”  a 
női  lélek  titkairól,  női  közéletiség,  a  női 
szépség praktikái,  szűrések,  egészségügyi 
tanácsadás, a tudatos vásárló – fogyasztó-
védelmi  tudnivalók,  álláskeresési  tanács-

adás,  környezettudatos  életmód, mozgás 
lehetőségek a városban élő nők számára. 
Közös  családi  programok  kézműves  ját-
szóház,  szabadtéri ügyességi  játékok,  íjá-
szat, Kalandpark  és  civil  csoportok  szín-
padi műsorai várják az érdeklődőket.

További információ: www.civil-ertek.hu

A Heves Megyei tehetségsegítő tanács 
a tehetség szolgálatában
A  Heves  Megyei  Tehetségsegítő  Tanács 
megalakulása óta fontos feladatának tekinti 
a  tehetséggondozás ügyének  támogatását. 
A  Tanács  2015-ben  sikeresen  pályázott  a 
Nemzeti Tehetségprogram „Tehetségsegítő 
Tanácsok támogatása” című pályázatára. 

Ennek  keretében  4  szakmai  progra-
mot valósítottak meg: 2 szakmai  fórumot 
szerveztek Egerben és Hatvan városban és 
két  műhelyfoglalkozást,  melyek  témája  a 
természetismeret  és  a  népi  hagyományok 
szerepe  a  tehetséggondozásban. A  Tehet-
ségsegítő  Tanács  programjai  most  is  azt 
a  célt  szolgálják,  hogy  a  tehetséggondozó 

pedagógusok  korszerű  ismeretekkel  gya-
rapodjanak, olyan innovatív módszereket, 
a gyakorlatban használható eljárásokat  is-
merjenek meg, amelyek fejlesztő munkáju-
kat még eredményesebbé teszik. 

Mindezek mellett  vállalt  feladatuk még 
a Tehetségpontok és Tehetségsegítő Taná-
csok  közti  együttműködések  kialakítása, 
működtetése,  az  egymástól  való  tanulás 
lehetőségének megteremtése.

Szalkai Mária
a Heves Megyei  

Tehetségsegítő Tanács titkára

Nőnek lenni jó!

olvass és játssz! Posztolj! 
Böngéssz! Kérdezz!
86. Ünnepi könyvhét és 14. Gyermekkönyvnapok Egerben

A Bródy Sándor Megyei és Városi Könyvtár a Tittel Pál Könyvtár és Médiacentrummal 
közösen rendezi meg 2015. június 2–11. között az ünnepi Könyvhét egri programja-
it. Az idén immár 86. alkalommal megrendezett könyvünnepen közel 30 program, 6 
könyvsátor gazdag könyvkínálata várja majd a Könyvtérre (Eszterházy tér) látogató 
érdeklődőket. A rendezvénysorozatot 2015. június 4-én 16 órakor Bak Zsuzsanna 
írónő nyitja meg.

találkozzunk tíz napon át a Könyvtéren, a Bródy Sándor Könyvtárban, az Eszterházy Károly 
Főiskolán és a Dobó-bástyában!

tájékozódjanak folyamatosan honlapjainkról (www.brody.iif.hu, http://
unnepikonyvheteger.ektf.hu/), kövessék Facebook oldalainkat!A projekt sorozatainak 

eseményei nyomtatott formában a könyvtárak olvasószolgálatainál is elérhetők.

Felhívás
A  Cukorbetegek  Egri  Egyesü-
lete június 6-án 13.45-kor vár-
ja Egerben a Fő utcán, az OTP 
sarkánál  minden  tagtársát, 
hozzátartozóikat,  partnerein-
ket és érdeklődőket a Terek és 
Közösségek  programban  való 
részvételre,  az  Egri  Kulturális 
és  Művészeti  Központ  közössé-
geinek bemutatkozó napján.

A Mézvirág kórusunk először itt énekel, majd 14 órakor a 
Tinódi téren. 14.15-től élőláncot alkot egyesületünk tagsága 
és a hozzánk csatlakozók az Eszterházy tértől a Dobó téren 
át  egészen  a Tanácsadó  Irodánkig, mutatva  az utat  a  város 
lakóinak, hogy hova fordulhatnak segítségért a cukorbeteg-
séggel  kapcsolatban.  Közben  a  járókelőknek  szórólapokat 
osztogatunk, hogy „Tudjanak meg  többet  a  cukorbetegség-
ről”.

Várunk mindenkit,  hozzák  el  családtagjaikat,  barátaikat, 
ismerőseiket  is, hogy együtt hívjuk fel a  figyelmet az egyre 
több embert fenyegető cukorbetegség veszélyeire és a meg-
előzésre! 

Jakabné Jakab katalin
elnök
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rtIrány az NB I!
A 2014/15-ös szezonban a férfi kézilabda NB I/B-ben szereplő SBS Eger Eszterházy SzSE együttese olyat tett, amit még 
egy egri férfi kézilabda csapat sem az elmúlt 70 évben: feljutott a legmagasabb osztályba, az NB I-be! A következő 
bajnokságban így a Pick Szeged, a BL négyes döntőre készülő MKB Veszprém, vagy éppen a Tatabánya lesz az ellen-
fél. Azok a klasszisok, akiket eddig a TV-képernyőn keresztül láthattunk, most házhoz jönnek az SBS Eger Eszterházy 
jóvoltából.

Idén  nyolcadik  alkalommal  rendezték 
meg Egerben a Nemzetközi AVENTICS 
Pneumobil  Versenyt  május  8-9-én.  Hét 
évvel ezelőtt azzal a céllal indult útjára a 
verseny, hogy a hazai mérnökhallgatók-
nak  játékos keretek között biztosítsanak 
gyakorlati lehetőséget a szervezők. A fel-
adat tehát idén is adott volt az egyetemek 
számára: sűrített levegővel hajtott jármű-
vet kellett tervezniük és építeniük a tava-
szi megmérettetésre. 

A  rendezvény  2008  óta  jócskán  ki-
nőtte magát: a kezdeti 16 csapat helyett 
2015-ben  már  48  jármű  –  köztük  24 
külföldi  –  sorakozott  fel  a  pénteki  ün-
nepélyes megnyitó alkalmával. A Dobó 
téri felvonulást egy előselejtező követte, 
ami a szombati távolsági futam rajtsor-
rendjéről döntött. 

A másnapi futamon ez a versenyszám 
kiemelkedő  eredményt  hozott:  a  Buda-
pesti Műszaki Egyetem „Műszakik” csa-
pata majdnem megduplázta a Debreceni 
Egyetem  tavalyi  7776  méteres  teljesít-
ményét. Egy töltet levegővel, a szabályok 
szerinti  15  kilométeres  átlagsebességet 
tartva, 12990 métert tettek meg. A máso-
dik  helyezett Metálmobil  (Universitatea 
Petru Maior, Románia) 8490, a harmadik 
4GO Team (Sapientia EMTE, Románia) 
6169 méterig jutott. 

Az ügyességi verseny során egy kibójá-
zott pályán kellett három menet alatt mi-
nél  jobban  teljesítenie  a  versenyzőknek, 
a kieséses előfutamok után három jármű 
csapott össze a döntőben, ahol egy izgal-
mas küzdelem után, kiélezett befutóval a 

A BME győzött az egri Pneumobil 
versenyen
A részeredmények alapján a Budapesti Műszaki Egyetem „Műszakik” csapata nyerte összesítettben a VIII. Nemzetközi 
AVENTICS Pneumobil Versenyt, amelyet május 8-9-én rendeztek Egerben. A sűrített levegővel hajtott járművek sereg-
szemléjén hét ország, 47 csapatát előzték meg a budapesti egyetemisták.

Kecskeméti  Főiskola  „Tandofer”  csapata 
ért  elsőként  célba,  nyolctized  másod-
perccel  megelőzve  a  Pécsi  Tudomány-
egyetem Pollroth nevű társaságát. 

A  gyorsulási  számban  egy  220 méter 
hosszú, kanyarral nehezített szakasz várt 
az  egyetemistákra, mely  ismét  a BME-s 
„Műszakiknak” feküdt leginkább: 23,871 
másodperces  idővel  a  teljes  mezőnyt 
megelőzve ismét a dobogó legfelső foká-
ra állhattak. Másodikként a Pollroth ért 
célba, szűk 2,3 másodperces hátránnyal.

Az összesített versenyt a tavalyi év után 
ezúttal  is a Budapesti Műszaki Egyetem 
hallgatói nyerték meg, de emellett díjaz-
ták a legeredetibb konstrukciót, a  legin-
novatívabb  csapatot,  a  legnagyobb  elért 
sebességet  és  a  legjobb  futóművet  is.  A 
szeniorok esetében a BME volt hallgatói 
hozták el az első díjat: a normál kategória 
tavalyi győztese, a „Kakukktojás” nyerte 
a már diplomás mérnökök csörtéjét.

–  Nagy  örömünkre  szolgál,  hogy  év-
ről  évre  egyre  több  csapat  száll  harcba 
a  Pneumobil  Versenyen,  ráadásul  azt 
is  élmény  látni, hogy  az  elmúlt hét  esz-
tendő  alatt  milyen  mértékben  fejlődtek 
a versenyző járművek – mondta el Pekk 
Enikő,  a  VIII.  Nemzetközi  AVENTICS 
Pneumobil Verseny főszervezője az ered-
ményhirdetést  követően. – A gyakorlati 
programnak az élményen túl munkaerő-
piaci  tekintetben  is  komoly  jelentősége 
van:  tapasztalataink  alapján  ugyanis  a 
résztvevő  hallgatók  nagy  százalékát  fel-
karolják az autóipari gyártó cégek – tette 
hozzá.

EREDMÉNYEK

Távolsági futam:
1.  Műszakik (Budapesti Műszaki Egyetem) – 

12990 méter
2.  Metálmobil (Universitatea Petru Maior, Ro-

mánia) – 8490 méter
3.  4GO Team (Sapientia EMTE, Románia) – 

6169 méter

Ügyességi futam: 
1.  Tandofer (Kecskeméti Főiskola) – 2:07.512
2.  Pollroth (Pécsi Tudományegyetem) – 

2:08.316
3.  Mekk MestAIR (Miskolci Egyetem) – 

2:15.491

Gyorsulási futam:
1.  Műszakik (Budapesti Műszaki Egyetem) – 

23.871 s
2.  Pollroth (Pécsi Tudományegyetem) – 26.169 

s
3.  PG Power (Gdansk University of Techno-

logy, Lengyelország) – 26.263 s

DÍJAK

Legötletesebb konstrukció: The Kris Kingles 
(Klaipeda University, Litvánia)

Leginnovatívabb csapat: Mekk MestAIR (Mis-
kolci Egyetem)

Legjobb futómű: True-AIR (University „Vasile 
Alecsandri” Bacau, Románia)

Legnagyobb sebesség: Műszakik (Budapesti 
Műszaki Egyetem)

A VIII. Nemzetközi AVENTICS Pneumobil 
Verseny győztes csapata:

„Műszakik” (Budapesti Műszaki Egyetem)
Ihász Dániel (CSK)
Dienes Alpár
Horváth Máté
Szabados István
Dr. Farkas Zsolt (felkészítő tanár)

A győztes jármű

turAy zoLtáN

Az egriek már három fordulóval a bajnoki 
zárás  előtt,  a Pick  Szeged U23-as  csapatá-
nak  a  legyőzésével  (33-25)  bebiztosították 
bajnoki címűket a Keleti-csoportban. Ezzel 
sporttörténelmet is írtak, hiszen először vív-
ta ki a legmagasabb osztályban való szerep-
lés jogát egri férfi csapat. A férfi kézilabdás 
városi  történetéről  az  Egri Magazin  2013. 
márciusi  számában  már  beszámoltunk, 
most a jelenről beszélgettünk a csapat edző-
jével,  Rosta  Istvánnal  és  a  klub  elnökével, 
Szabó Róberttel.

A  vezetőedzővel, Rosta  Istvánnal  a  Sze-
ged  meccs  után,  de  még  a  szezon  zárása 
előtt hosszabbított a klub, és a hírek szerint a 
feljutást kiharcoló játékosok is Egerben kép-
zelik el a folytatást az NB I-ben. A bajnoki 
mérkőzéseken csak a Ferencvárostól kaptak 
ki egy góllal (29-30) és kétszer (FTC 29-29, 
Békés 24-24)  játszottak döntetlent, a  többi 
találkozót mind megnyerték, pedig nem a 
megszokott környezetben készült a csapat.

– A Körcsarnok felújítása miatt a szezon 
nagy részét albérletben töltöttük a Leányka 
úti pályán. Ezt a  lehetőséget  ezúton  is kö-
szönjük  a  főiskolának,  de  a  hazai  pályánk 
hiánya  egyértelműen  nehézséget  jelentett. 
Ősszel  és  tavasszal  is  sérülések  tizedelték 
a  csapatot,  ezt  is figyelembe véve  a  legna-
gyobb  fegyverténynek  a  nyíregyházi  győ-
zelmünket  tekintem.  A  bajnokság  egészét 
tekintve beigazolódtak a várakozásaim, bár 
azt hozzátenném, hogy a csoport színvonala 
felülmúlta az elmúlt években tapasztaltakat 
– értékelte a szezont a vezetőedző.

A  Magyar  Kézilabda  Szövetség  májusi 
határozata  szerint a 2014/15-ös  szezonban 
nem  volt  kieső  az  NB  I-ből,  vagyis  a  12. 
Komló és a 11., újonc Balmazújváros is bent 
maradt. Az új szezonban így a két feljutóval 
– Eger, Vác – együtt 14 csapat játszik majd a 
legjobbak között. Ebben a mezőnyben kell 
bizonyítania az Egernek. 

– A csapat gerince adott, képes megfelel-
ni a kihívásoknak, hiszen bár az egyesület 
abszolút újoncnak számít majd, a játékosok 
közül sokan szerepeltek már az NB I-ben, 
de jól tudjuk, hogy az NB I nagyobb elvá-
rásokat támaszt a csapatok felé – mondta az 

elnök, Szabó Róbert. – Három-négy posztra 
érkezhet  új  kézilabdázó,  konkrét  nevekkel 
azonban  a  hivatalos  megállapodás  meg-
kötéséig  nem  szolgálnék.  Irányító  játékos, 
szélső és kapus igazolását tervezzük. Mindig 
a  rendelkezésre  álló  anyagi  források  hatá-
rozzák meg a minőséget, addig nyújtózko-
dunk, amíg a takarónk ér. Ez a klub-politika 
egyébként a sikereink egyik kulcsa is. 

A  kézilabdás  közvélemény  nem  iga-
zán  lepődött  meg  a  bajnoki  címünkön, 
tisztában  lehettek  az  elképzeléseinkkel, 
a  tervszerű  építkezéssel.  A  szövetség 
ugyanolyan  támogatást  biztosít  nekünk 
is, mint  bármely más NB  I-es  klubnak. 
Úgy érzem, a sportágon belül egyre na-
gyobb  az  összefogás,  szeretnénk  ezt mi 
is erősíteni. A Kemény Ferenc Sportcsar-
nok az utóbbi  időben megszépült, a  fel-
újításnak azonban lesz következő üteme 
is. Azt kell megoldanunk, hogy ez  a mi 
versenyzésünket  ne  befolyásolja  –  tette 
hozzá az elnök.

Ha  megnézzük,  kik  kaptak  szerepet  a 
bajnokcsapatban, látható, hogy időről időre 
a fiatalok is pályára léptek, sőt van, aki már 
állandó csapattag.

– Az NB  I-ben  is  számítok a fiatalokra, 
ezen a filozófián nem változtatunk. Meny-

hárt  Máté,  Zelei  Botond  vagy  épp  Péter 
Gábor továbbra is velünk készül, de a töb-
bi fiatal előtt is nyitva a kapu, aki rászolgál 
a lehetőségre, az megkapja. Ezen kívül NB 
I-esként U23-as csapatot is indítanunk kell, 
minimum az NB II-ben. Ez is plusz játékle-
hetőséget jelent a fiataloknak – nyilatkozta 
Rosta István.

Az előző szezon két feljutójának eredmé-
nyei  –  11.  Balmazújváros,  12. Komló  –  is 
azt  mutatják,  hogy  a  sikeres  működéshez 
további  szponzorok,  támogatók  bevonása 
szükséges.  A  város  legutóbb  11 millió  fo-
rintos  további  támogatást  szavazott meg  a 
klubnak, de ezen felül is szükség van újabb 
források bevonására.

–  Névadó szponzorként továbbra is szá-
míthatunk az SBS-re, mellette a HESI Kft. és 
a Detki Keksz alkotja a szűkebb támogatói 
kört. Dolgozunk további segítők bevonásán 
is. A város által nyújtott támogatást termé-
szetesen megbecsüljük, szeretnénk is meg-
szolgálni. Úgy érzem, ez is egy jelzés, hogy 
Eger kiáll a kézilabda mellett. Bízom benne, 
hogy a jövőben ez az összeg még tovább nő-
het, hiszen evidens, hogy magasabb színvo-
nalon a játékosok bére is magasabb. NB I-es 
csapatként a TAO-s pályázaton kedvezőbb 
helyzetbe  kerülhetünk,  s  ez  az  utánpótlás 
csapataink számára is jobb lehetőségeket te-
remt, ezért döntöttünk úgy közösen az Egri 
Városi Sportiskolával, hogy a serdülő és az 
ifi-csapatot  is mi  versenyeztetjük  jövőre  – 
tette hozzá Szabó Róbert, elnök.

Ezek  után már  csak  egy  kérdés marad: 
milyen szezont várnak? 

–  Nehéz  időszakra  számítok,  hiszen 
abszolút  újoncként  bizonyítanunk  kell  a 
rátermettségünket. Nagy  kihívás  ez  a  szá-
munkra, de az összefogás segíthet átlendül-
ni az esetleges nehézségeken. A játékos keret 
megerősítésén dolgozunk, hiszen aki ismeri 
a sportágat, az pontosan tudja, hogy az első 
és a másodosztály játékosállománya között 
jelentős szakadék van. Mind a női, mind a 
férfi bajnokság kapcsán elmondható, hogy 
egy másodosztályú bajnokcsapat erősítések, 
új igazolások nélkül legfeljebb a kiesés ellen 
küzdhet  az  élvonalban,  vérmesebb  remé-
nyei nem igazán lehetnek. 

Folytatás a 26. oldalon



Férfi kézilabda NB I/B Keleti-csoport bajnoka
Hátsó sor, balról jobbra: Padla József, Tóth Emil, Dobó Zsolt, Kiss Gergő, Szabó Péter, Szűcs Balázs. Középső sor, balról jobbra: Szilágyi Dávid, Menyhárt Máté, Pereverzia Mihály – ügyvezető 
igazgató, Rosta István – vezetőedző, Vida Gábor – technikai munkatárs, Liptay István – gyúró, Kocsis Csaba, Halász Máté. Ülő sor, balról jobbra: Lezák Áron, Zelei Botond, Repóth Dániel, Kovács 
János, Vancsics János, Éliás Gábor.
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utazás egy szőlőszem belsejébe
Borászati hagyományok és interaktív kiállítás a mádi Aszúházban

A Tokaji borvidék és az aszú elválaszthatatlan fogalmak – e köteléket Mád legújabb beruházása, az Aszúház erősíti to-
vább. A júniusban nyitó borarchívum és interaktív kiállítótér az egész régiót tekintve egyedi szolgáltatóközpont lesz, 
amelynek fő célja, hogy az aszúkészítés komplex folyamatát ismertesse meg a látogatókkal: mindezt interaktív, edukáló 
alkalmazásokkal, technológiai bemutatókkal. 

1461  nap  –  Tokaj-Hegyalján  ennyi  idő 
szükséges  ahhoz,  hogy  az  aszúszemek-
ből bor legyen. Mád település legfrissebb 
beruházása,  az Aszúház azt  a  folyamatot 
mutatja be, melyben a  talaj  adottságaitól 
az utolsó érlelési fázisig minden lépés kü-
lönleges, csak a tokaji borrégióra jellemző.

A Mádon  dolgozó,  18.  generációs  bo-
rászcsalád,  a  Szepsy  család mellett  olyan 
szakértők és befektetők hisznek a telepü-
lés  második  virágkorában,  akik  turiszti-
kai-gasztronómiai  fejlesztésekkel  támo-
gatják a borászati fejlesztéseket.

Az Aszúház ötlete ebbe a településszin-
tű márkaépítésbe illeszkedik. A település-
re  érkező  vendégek  kortárs  alkotásokon, 
installációkon keresztül élményszerű esz-
közökkel ismerkedhetnek meg az aszúké-
szítés folyamatával: a termelőhelyekkel, a 
talajjal, a kőzetekkel, a szőlőtermesztéssel, 
a metszéstől az aszúszemek egyenkénti le-
szedéséig. 

A helytörténeti érdekességek sorában ar-
chív  filmhíradó-anyagok  váltják  egymást 
Tokaj-Hegyalja elmúlt évtizedeiről, de egy 
interaktív animációhoz érve azt a jelenetet 
is újra átélhetjük, amikor közel 400 évvel 
ezelőtt Lórántffy Zsuzsanna átvette az első 
aszúbort Szepsi Laczkó Mátétól. 

„A  kiállítás  jelentős  része  játékos Aug-
mented Reality-eszközökkel mutatja be a 
szőlőhegyek  alatti  világot,  illetve  a  szőlő-
szemek  belsejében  lejátszódó  aszúsodási 
folyamatot.”–  mesélnek  a  kiállítás  részle-
teiről  a  kurátorok,  Piskolti  Bernadett  és 
Lendvai Ádám. 

A központ tervezői minden korosztály-
ra gondoltak: egy Augmented Reality-já-
tékban  a  szőlőművelés  jellegzetes  felada-
tait  lehet egyénileg vagy kis csapatokban 
végezni.  Hasonlóan  népszerű  játék  lehet 

a Borzongora, melynél a billentyűket lép-
csők helyettesítik, az üvegek hangját pedig 
ébenfa ütők adják. 

Az Aszúház asztalba épített érintőkép-
ernyői Mád aktuális borait mutatják majd 
be.  Az  épületben  működő  bortrezorban 
lehetőség  nyílik  a  megvásárolt  borok 
szakszerű tárolására: a gyermekünk szüle-
tésekor vásárolt bort közel két évtizedig is 
őrizhetjük itt. Az Aszúház így gondosko-
dik arról, hogy Mád generációk számára 
váljon találkozási ponttá.  (X)
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SBS Eger Eszterházy SzSE – NB I/B 2014/15

Folytatás a 23. oldalról
Kézilabdás  berkekben  kiváló  hírünk 

van, évek óta fenntartások nélkül, öröm-
mel érkeznek játékosok Egerbe, azonban 
ennek komoly anyagi vonzata is van. Az 
első  osztályú  keret  kialakításához  szük-
séges  kiszámítható  anyagi  háttér  meg-
teremtése  most  a  legnagyobb  kihívás  a 
klub  számára  –  mondta  Szabó  Róbert. 
– Június 1-től kapnak szabadságot a fiúk, 
és  július  9-én  kezdjük  ismét  a munkát. 
Mindenkitől azt kérem, hogy vigyázzon 
magára,  kellően  töltődjön  fel,  hogy  az-
tán  újult  erővel  kezdhessük  az  edzése-

ket. Kőkeményen kell dolgozni az egész 
klubnak, a vezetőségnek, a játékosoknak 
és  edzőknek  is,  mert  azért  ez  az  NB  I 
egy másik kávéház, másik klub. Ha ilyen 
odaadással és lelkesedéssel, illetve támo-
gatással tudunk játszani jövőre is, akkor 
sok kellemes percet  fogunk még okozni 
a  lelkes  egri publikumnak –  tette hozzá 
Rosta István.

Az  öt  látványsportágból  kettőben,  ví-
zilabdában  és  kézilabdában  láthat majd 
első osztályú mérkőzéseket az egri pub-
likum a 2015/16-os szezonban!
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Tanulj a Langwestben és a nyelvvizsgád felét mi álljuk!

További információ a 36/411-910 telefonszámon, 
és az infoeger@langwest.hu címen kérhető.

Langwest Nyelvi Központ – 3300 Eger, Nagyváradi u. 14/C

A nyelvtanfolyamok nyáron régóta töret-
lenül népszerűek. Hogy miért? Ilyenkor 
átismételhető mindaz, amit korábban meg-
tanultunk, pótolhatjuk a hiányosságainkat 
és fejleszthetjük nyelvi készségeinket vagy 
akár új nyelv tanulását is elkezdhetjük.

De vajon belefér-e a nyelvtanulás majd a nyá-
ri programunkba? Ha a Langwest 
Nyelvi Központot választja, a válasz 
igen. Az intézmény nyári tanfolyami 
ajánlatát úgy alakította ki, hogy az 
igényeknek a lehető legjobban meg-
feleljen. Kéthetente induló intenzív 
tanfolyamokat kínál, ahol 2-4 hét alatt 
komolyabb eredmény érhető el, mint 
a heti 1-2 órás nyelvgyakorlással akár 
egy év alatt. 

A 40 órás, heti 5×4 órás tanfolya-
mok 2 hétig tartanak, a 80 órásak 1 
hónapig. Az angolon és a németen 
kívül, a kisnyelvek közül francia, olasz 

és spanyol nyelvtanulásra is van lehetőség. Ér-
demes a Langwestben tölteni a nyári délelőttök 
egy részét, mert teljes körű nyelvi szolgáltatást 
kap, a nyelvtanulónak csak egy tollra és pár túl-
élő szendvicsre van szüksége. Félintenzív, heti 
3x3 órás változatban is tervez csoportokat indí-
tani az iskola, délutáni kezdéssel. Mivel tanfolya-
maik egymásra épülve folyamatosan indulnak, 

ha valaki a nyári hónapokban aktívan „ráfekszik” 
a nyelvtanulásra, őszre el is érheti a célját. 

A nyelvvizsga előtt állókra is gondolt az iskola. 
Nyári akciójuk szlogenje: tanulj a Langwestben 
és a nyelvvizsgád felét mi álljuk. Július utolsó nap-
jaiban indulnak szóbeli vagy írásbeli nyelvvizsgá-
ra felkészítő képzései. Akik nyelvvizsgájukat is 
a Langwest vizsgahelyen teszik, 50% vizsgadíj 

kedvezményt kapnak. A szuperked-
vezményes csomag a felkészüléséhez 
tankönyveket és a hanganyagot is 
tartalmazza. A résztvevők a tanfolyam 
végén próbanyelvvizsgát tesznek és 4 
hét múlva biztos nyelvtudással indul-
hatnak az augusztusi nyelvvizsgára.

Éljen a lehetőséggel, elevenítse 
fel nyelvi ismeretét vagy készüljön a 
nyelvvizsgájára a Langwestben! Ked-
vezményeikről, csomagajánlataik-
ról tájékoztatást kap a 36/411-910-
es telefonszámon és az infoeger@
langwest.hu címen.

Válassza a csodás vidéki környezetben lévő Egri Korona Borházat esküvők, 
ballagások, egyéb családi és céges rendezvények helyszínéül!

Bor, Élet, Stílus… Egri Korona Borház és Wellness Hotel 
Tel.: (06 36) 550-341 E-mail: rendezveny@koronaborhaz.hu

www.koronaborhaz.hu
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VÁSÁROLJ JÚNIUS 9-ÉN KEDDEN 
10 VAGY AKÁR 50% KEDVEZMÉNNYEL 

A MEGJELÖLT ÜZLETEKBEN! 

Amennyiben az adott üzletben más kedvezmény is érvényben van, 
a kedvezmények összevonhatóságáról az üzletek 

saját hatáskörükben döntenek.
Egy vásárlás alkalmával  kizárólag egy kupon váltható be 

az egri Agria Parkban.
A kupon kizárólag a feltüntetett napon használható.

A kedvezmény készpénzre nem váltható.

Részletek az üzletekben!

A hajvágás árából.

Napijegyre és szoláriumhasználatra.

Szezonnyitó akciók a Neckermann-nál!  
Szikrázó napsütés, fantasztikus árak.

A szemöldök- és szempilla festés 
+ szemöldök formázása kuponnal 
1500 Ft helyett csak 990 Ft! 

Minden szolgáltatásra, kivéve 
kereskedelmi tételek.

Minden könyvre és hangoskönyvre.

Teljes árú termékekre.

Teljes árú termékekre.

Megjelölt termékekre

Megjelölt termékekre

Megjelölt termékekre

2-t fi zet 3-at vihet akció minden cipőre, 
papucsra

Teljes árú termékekre.

Gyógymasszázs 
kuponnal csak 990 Ft! 

Lakberendezési termékekre.

Ajándékutalvány vásárlásra nem vonatkozik.Havi és a negyedéves bérletekre.

3 db teljes árú termék vásárlása esetén.

Teljes árú termékekre.

Teljes árú termékekre, kivétel Lego.

Megjelölt termékekre

Szezonnyitó akciók a Neckermann-nál!  

50%
2015. JÚNIUS 9.

20%
2015. JÚNIUS 9.

20%
2015. JÚNIUS 9.

20%
2015. JÚNIUS 9.

20%
2015. JÚNIUS 9.

20%
2015. JÚNIUS 9.

15%
2015. JÚNIUS 9.

15%
2015. JÚNIUS 9.

10%
2015. JÚNIUS 9.

2015. JÚNIUS 9.

2015. JÚNIUS 9.

30%
2015. JÚNIUS 9.

20%
2015. JÚNIUS 9.

20%
2015. JÚNIUS 9.

20%
2015. JÚNIUS 9.

20%
2015. JÚNIUS 9.

20%
2015. JÚNIUS 9.

15%
2015. JÚNIUS 9.

15%
2015. JÚNIUS 9.

15%
2015. JÚNIUS 9.

2015. JÚNIUS 9.

EGYÉB

2015. JÚNIUS 9.

2015. JÚNIUS 9.

20%
2015. JÚNIUS 9.

20%
2015. JÚNIUS 9.

20%
2015. JÚNIUS 9.

20%
2015. JÚNIUS 9.

20%
2015. JÚNIUS 9.

20%
2015. JÚNIUS 9.

15%
2015. JÚNIUS 9.

15%
2015. JÚNIUS 9.

15%
2015. JÚNIUS 9.

CSAK
990 FT
2015. JÚNIUS 9.

AJÁNDÉK

2015. JÚNIUS 9.

Ezüst ékszerek árából Teljes árú termékekre.

20%
2015. JÚNIUS 9.

20%
2015. JÚNIUS 9.

Teljes árú budmil termékekre.

Teljes árú termékekre.

10%

2015. JÚNIUS 9.

10%

2015. JÚNIUS 9.

10%

2015. JÚNIUS 9.

10%

5000Ft vásárlás felett ajándék kávé, 
vagy öngyújtó.

AJÁNDÉK

CSAK
990 FTA szemöldök- és szempilla festés 

+ szemöldök formázása kuponnal 

Megjelölt termékekre

Gyógymasszázs 

20-
50%

2015. JÚNIUS 9.

Megjelölt termékekre

Minden Douglas MAKE-UP termékre

20%

Minden hűtőszekrényre és fagyasztóra 
Az Expert szórólapban szereplő termékekre 
nem vonatkozik.

Kivéve akciós termékek és ruházat

...AHOL TALÁLKOZUNK
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Új kórterem, ápolói kitüntetések
Beköltözhetett az első beteg az egri kórház 
sebészeti osztályán felújított kórterembe. A 
felújítást egy cég vállalta, így az intézmény 
által elindított „Fogadj örökbe egy kórter-
met”  akció  legelső örökbefogadójává  vált. 
Az új kórterem teljesen új villamoshálóza-
tot kapott, újak a világítótestek, a mosdó és 
frissen  festett  falak  teszik  barátságosabbá 
a helyiséget. Dr. Tóth Ildikó úgy fogalma-
zott, a kórháznak nem lett volna kapacitása 

önállóan  elvégezni  a  korszerűsítést,  így  a 
Markhot  Ferenc Oktatókórház  és Rende-
lőintézet megbízott főigazgatója abban bí-
zik, hogy lesznek még hasonló felajánlások 
és más  vállalkozók  is  örökbe  fogadnának 
egy-egy  kórtermet.  Jelentkezők már  van-
nak,  így  vélhetően  folytatódhat  a  kórház 
épületének korszerűsítése, a betegek pedig 
méltóbb körülmények között tölthetik bent 
napjaikat. 

Szintén fontos aktualitás, hogy május 12. 
az ápolók nemzetközi napja. Az ágazatban 
dolgozók áldozatos munkájáról Egerben is 
megemlékeztek. Nem  csak  az  ágy mellett 
dolgozókat,  a  betegellátásban  tevékenyke-
dőket is ünneplik májusban – fogalmazott a 
Magyar Egészségügyi Szakdolgozói Kama-
ra elnöke Egerben. Dr. Balog Zoltán hang-
súlyozta, hogy  fontos az ágazatban dolgo-
zók  megbecsülése,  különben  rövid  időn 
belül hatalmas problémát okozhat a humán 
erőforrás  hiánya  hazánkban. Az  egri  kór-
ház egyébként tudja a jogszabályban előírt 
ápolói  létszámot  biztosítani  – mondta  dr. 
Tóth Ildikó – ugyanakkor tény, hogy a dol-
gozók még így is óriási fizikai leterheltség-
nek vannak kitéve, elkélne a plusz munka-
erő. Szintén az ápolók napján ítélték oda a 
Heves Megye Egészségügyi  Szakdolgozója 
kitüntetéseket  öt  szakdolgozónak,  köztük 
Playerné Dorkó Ágnes szakasszisztensnek. 
Ez alkalomból első ízben adta át a Legjobb 
Ápoló kitüntető  elismerést  a Markhot Fe-
renc  Oktatókórház  és  Rendelőintézet  fő-
igazgatója Dorkó Évának,  az  Infektológiai 
osztály nővérének. A díjat a betegek javasla-
tai alapján ítélte oda a kórház vezetése.

A HAllás nemjáték

Ingyenes hallásszűrést szervezünk és hallókészülék
kipróbálási lehetőséget biztosítunk Heves megyei 
lakosok számára 2015. június 1-től 30-ig az egri 
Amplifon Hallásközpontban. Bejelentkezéshez 
hívja a 06-36 418-808-as telefonszámot. Rendel: 
Dr. Halmos Péter, fül-orr-gégész és audiológus főorvos.

Amplifon Hallásközpont
Eger, Dr. Sándor Imre u. 4.
amplifon.hu
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Elmúlt 60 éves? Vizsgáltassa meg 
évente hallását!
A Dr. Sándor Imre utca 4. szám alatt található Amplifon Hallásközpont ismét 
megelőző kampányt tart a lakosság számára. Kellemes, korszerűen felszerelt 
környezetben várják ingyenes hallásvizsgálatra az Eger és környékén élő ér-
deklődőket. Vargáné Bölkény Máriával, az Amplifon Hallásközpont vezetőjé-
vel a hallásvizsgálat fontosságáról beszélgettünk. 

– Mik az eddigi tapasztalatai, mennyire figyelnek oda az emberek a 
hallásuk egészségére?
– Munkám során azt tapasztalatom, hogy az egészségtudatos életmód 
évről évre egyre fontosabb szerepet tölt be az emberek életében. Sokszor 
az érintettek környezete ad olyan visszajelzéseket számukra, amelyek mi-
att felismerik a hallásveszteséget. Természetesen előfordul, hogy valaki 
ennek ellenére halogatja a probléma megoldását, mert tart a vizsgálattól.
– Mi lehet ennek az oka?
– Félnek az ismeretlentől, nem tudják, hogy mi fog történni. Pedig a hal-
lásvizsgálat fájdalommentes, és nem jár semmiféle kellemetlenséggel. 
Persze akadnak olyanok is, akik érzik, hogy probléma lehet a hallásukkal, 
de ennek ellenére nem akarnak szembesülni azzal, hogy baj van, és eset-
leg hallókészüléket kell viselni. 
– Miért hangsúlyozzák az évenkénti szűrés fontosságát?
– A nagyobb probléma megelőzése érdekében érdemes rászánnunk az 
életünkből azt a 20-30 percet, ugyanis minél előbb történik meg a diag-
nózis, annál nagyobb az esély, hogy sikerül korrigálni a hallásveszteség-
ből adódó panaszokat. Sajnos néhány esetben találkoztam már olyannal 
is, hogy valaki túl sokáig halogatta a döntést, és már nem lehetett olyan 
minőségi változást elérni, hogy a hallásélménye jelentősen javulni tudjon.
– Mit kell tennie annak, aki szeretne ellátogatni az ingyenes hallás-
vizsgálatra?
– Az érdeklődőknek a részvételhez nincs más dolguk, mint bejelentkezni 
a 06 (30) 418 808-as telefonszámon és egyeztetni egy időpontot munka-
társunkkal. Várunk mindenkit szeretettel!

fotó: kiss-szabó istván



HOGYAN ADJA EL INGATLANÁT? 
Önnek van egy eladó egri ingatlana. Mit tesz Ön? 

Hirdeti: interneten, apróhirdetésben, kiteszi az ablakba az 
„ELADÓ” táblát, ismerősöket kér meg, hogy reklámozzák…

VAGY

Felkeresi irodánkat, mert:
–  nekünk TÖBB internetes felület áll rendelkezésünkre, 
– az apróhirdetéseket MI FIZETJÜK,
– irodánk KIRAKATAIBAN is megjelenik hirdetése, 
–  10 munkatársunknak BIZTOSAN több ismerőse van, mint 

Önnek,
–  mi csak a POTENCIÁLIS VEVŐKnek mutatjuk az Ön 

ingatlanát,
–  az eladással kapcsolatban TELJES KÖRŰ ÜGYINTÉZÉST 

vállalunk.

Amennyiben érdeklik a további előnyök, hívja 
irodá(i)nkat INGYENES TANÁCSADÁSÉRT 

ÉS FELMÉRÉSÉRT!
Egerben Otthon – Eger Otthon Ingatlanközvetítő

www. egerotthon.hu
Széchényi u. 24.: 30/472-0617, 20/371-1515
Barkóczy u. 9.: 36/786-314, 20/400-0534

H� �é� ��� kóst�lta� v��n� � ��n�la���ka�, 

��k�� �� h�b���!
Tészták előtted készítve ilyen-olyan szószokkal és feltétekkel – ahogy te aka-
rod. Gyros bárányból csak nálunk, ja, és gluténmentes és durum pitában is 
kérheted! A hamburger is rostlapon sül, és egyedi szósszal készül, de szilvás-
váradi fokhagymás pisztrángot és ropogós csülköt is megkóstólhatsz nálunk!

Mindenkit várunk az egri vár tövében, a Dobó utcában!

„Past� Pi�n� – �� ��, ��� rá� v��”
J��a� � ����e�: H��h�� i� ����e�e�!!!

Külföldön is nyeregben a fiatal tudósok
2015. május 7-én a nagyváradi Partiumi Keresz-
tény Egyetem adott otthont a 18. alkalommal 
megrendezésre kerülő Partiumi Tudományos 
Diákköri Konferenciának (PTDK). Az Eszterhá-
zy Károly Főiskolát – az NTP-TDK-14-0005 Ta-
nárok és diákok közös kutatóköre című pályázat 
támogatásának köszönhetően – a Tanárkép-
zési és Tudástechnológiai Kar (TKTK) nevelés-
tudományi MA, informatikus könyvtáros MA 
és kulturális örökség tanulmányok MA szakos 
hallgatói közül öten képviselték. Eredményeik 
magukért beszélnek, hiszen száz százalékos 
teljesítményt nyújtottak: mind az öten helye-
zést értek el!

A PTDK főszervezője, dr. Szász Erzsébet az 
alábbiakban látja a tudományos rendezvény 
fontosságát: „A konferencia célja a Kárpát-me-
dencében élő egyetemi hallgatók tudományos 
kutatási tevékenységének támogatása és fel-
lendítése, a tantervi képzésnél magasabb szintű, 
tudományos igényű tevékenység ösztönzése. 
[…] Abban a reményben adunk évente helyet e 
rendezvénynek, hogy az elhangzott előadások 
alatt kimondott szavak mögött olyan gondola-
tok vannak, amelyek élethelyzeteket, attitűdö-

ket, nem utolsósorban pedig világunkat változ-
tathatják meg – vagy legalább megpróbálják. 
Munkánk eredménye így elsősorban nem szá-
mokban, odaítélt díjakban mérhető, hanem az 
előadók és hallgatóik életére hosszú távon, köz-
vetlen és közvetett módon gyakorolt hatásában.” 
Tartalmas és a tehetséggondozás előremutató 
céljait megfogalmazó gondolat. Hálásak lehe-
tünk a hallgatóknak és felkészítő tanáraiknak, 
hogy alkotó részeseivé váltak ennek a prog-
resszív folyamatnak. Mindannyian nagyszerű 
teljesítményt nyújtottak ugyanis! Szívből gra-
tulálunk jelenleg elért és a későbbiekben kitel-
jesedő sikereikhez egyaránt! Sikerük a Tanár-
képzési és Tudástechnológiai Kar tudományos 
hallgatói műhelyeinek, valamint az Eszterházy 
Károly Főiskolának a sikere is, amire méltán le-
hetünk büszkék!

A kiváló eredményeket felmutató EKF-es 
hallgatók neveit, dolgozataik címét és téma-
vezetőik nevét az alábbi felsorolásban adjuk 
közre:

VII. Neveléstudományok szekció
1. hely: Szalay Orsolya (neveléstudomány 

MA 2. évf.): A roma lakosság megítélése roma/

cigány nemzetiségi nevelés-oktatásban való 
részvételtől függően (témavezető: Dr. Mogyo-
rósi Zsolt, főisk. doc.)

VIII. Nyelv, kultúra és civilizáció szekció
1. hely: Odler Zsolt (kulturális örökség ta-

nulmányok MA 2. évf.): Egy nemzetiségi viharba 
került iskolaigazgató a multietnikus kisvárosban 
(témavezető: dr. Verók Attila, főisk. doc.)

3. hely: Körmendiné Pók Zsófia (kulturális 
örökség tanulmányok MA 1. évf.): A Szent Ata-
náz Görögkatolikus Főiskola Könyvtára (téma-
vezető: dr. Verók Attila, főisk. doc.)

IX. Társadalomtudományok szekció
2. hely: Csernaburczky Zsófia (kulturális 

örökség tanulmányok MA 2. évf.): Az emblé-
máskönyvek története (témavezető: dr. Verók 
Attila, főisk. doc.)

3. hely: Fucskár Erika (informatikus könyv-
táros MA 2. évf.): Ki a könyvtáros? A könyvtáros 
szakma sokszínűségének bemutatása (témave-
zető: dr. Verók Attila, főisk. doc.)

Bízunk benne, hogy a jövő évben is hasonló 
tudományos eredményekről számolhatunk 
be.

Céglátogatókat keresünk teljes és rész-
munkaidőben. Elvárások: alapfokú számí-
tógépes ismeret, középfokú végzettség. 
Kínálunk: hosszútávú munkalehetőség 
kiemelkedő fizetés. A fényképes önéletraj-
zokat az info@aquadanubius.hu-ra várjuk!

Álmodik a Gyomor…
Megnyitottunk!

Lángos, hot-dog, hamburger, gofri, szendvicsek, üdítők Egerben a 
SPAR parkolójában, a vasút közelében. Jöjjön el, kóstolja meg Ön is a 
válogatott, minőségi alapanyagok felhasználásával készített fi nom, íz-
letes harapnivalót.

Jó étvágyat kívánunk!

Nyitva tartás: hétfőtől szombatig 6.00-tól 18.00 óráig
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7. hó 8. hó 9. hó 10. hó 11. hó 12. hó
M P M P M P M P M P M P

Ady Endre u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Ágas u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Agyagos u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Akácfa u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Albert Ferenc u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Állomás tér 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Almagyar köz 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Almagyar u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Almárvölgyi u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Almási P. u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Alvégi u. 9 23 13 27 13 27 10 24 8 22 12 26
András bíró u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Ankli u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Apátfalvi u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Aradi u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Arany János u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Árnyékszala u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Árok köz 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Árpád u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Árva köz 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Attila u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Babocsay u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Bajcsy- Zs. E. u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Bajza u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Baktai u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Balassi Bálint u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Bálint pap u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Bárány u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Barkóczy u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Bartakovics u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Bartalos u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Bartók Béla tér 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Bástya u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Béke u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Bem u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Bérc u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Bercsényi u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Bervai ltp. I., II. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Bervai u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Berze Nagy János u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Berzsenyi D. út 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24

7. hó 8. hó 9. hó 10. hó 11. hó 12. hó
M P M P M P M P M P M P

Bethlen G. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Blaskovics u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Bocskay u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Bolyki u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Borházsor u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Bornemissza u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Boross Endre u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Borsitz u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Borsod u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Brassói u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Breznai u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Bródy Sándor u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Buzogány u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Bükk sétány 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Cecey Éva u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Ceglédi u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Cifrakapu tér 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Cifrakapu u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Cifrapart u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Cinca u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Csákány u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Csákósor u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Csalogány u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Csiky Sándor u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Csokonai u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Csordás u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Csurgó u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Darvas u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Dayka Gábor u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Deák Ferenc u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Deméndi u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Déva u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Dézsmaház u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Diófakút u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Dobó tér 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Dobó u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Domokos J. u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Dónát u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Tinódi Lantos tér 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Dr. Bakó Ferenc u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Dr. Hibay Károly u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17

tisztelt Egri Lakosok!
Az alábbiakban tájékoztatjuk Önöket a 2015.év II. féléves házhoz menő szelektív hulladékgyűjtési időpontokról.
A papírhulladékot kihelyezhetik zsák nélkül össze-
kötözve (papír esetében), az általunk biztosított zöld 
zsákba illetve bármilyen átlátszó műanyag zsákba. A 
zsákokat bekötve, a meghirdetett szállítási napokon 
reggel 6.00 óráig szíveskedjenek kihelyezni. Kérjük, 
hogy a szelektív hulladékgyűjtő zsákokba csak a felso-
rolt csomagolási hulladékokat helyezzék.
Ami a zöld papíros zsákba kerülhet: 
Vegyes papír hulladék
 –  Újság, folyóirat, szórólap, füzet, könyv, írógép-

papír
 – Kartondoboz (lapítva)
Ami a zöld műanyagos zsákba kerülhet: 
Műanyag hulladékok 
 – PEt (műanyag) italos palackok
 –  tisztító és kozmetikai szerek flakonjai (pl. tus-

fürdő, testápoló, mosogató)
 –  Fóliák (pl. reklámszatyrok, zacskók, zsugor-

fóliák)
Kérjük, hogy a zsákba ne tegyenek zsíros, olajos illetve 
mérgező anyaggal szennyezett műanyag hulladékot!
Italos karton doboz
 –  Gyümölcsleves, tejes többrétegű italos karton 

dobozok
Fémhulladék
 – Italos fémdoboz
 –  Alufólia, alumínium tálca
Kérjük, a zöld gyűjtőzsákba csak tiszta, „laposra tapo-
sott” hulladékokat tegyenek, mert ez a hasznosításuk 
egyik alapfeltétele.

Az Egri Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. ügy-
félszolgálati irodáiban a térítésmentesen biztosí-
tott szelektív hulladékgyűjtő zsákok nyitvatartási 
időben átvehetőek. Amennyiben az általunk biz-

tosított zsákok elfogynak, a szelektíven gyűjtött 
hulladékok bármilyen átlátszó műanyag zsákban 
kihelyezhetőek. 
A zsákokat csak azok igényelhetik, akiknek hul-
ladékszállítási díj tartozása nincs. Családi házas 
övezetben a házhoz menő szelektív hulladék-
gyűjtő zsák elvitele után a cserezsákok kihelyezé-
sét a járat dolgozói végzik.

A gyűjtési időpontokra kihelyezett szelektív hulla-
dékgyűjtő zsák és annak tartalma az Egri Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Kft. tulajdonát képezi. Ezúton 
is kérjük a tisztelt Lakosságot, hogy ha azt tapasztal-
ják, hogy nem a cég munkatársai végzik a begyűjtést, 
akkor azt jelezzék az elérhetőségek valamelyikén. 

A szelektív hulladékgyűjtéssel védi környeze-
tét és munkahelyet teremt! Együttműködését 

köszönjük!

üGyFÉLSZOLGÁLAT:
Eger, Homok u. 26.

Hétfő–Szerda: 07:00–15:00
Csütörtök: 07:00–19:00
Péntek: szünnap

Eger, Bródy S. u. 4.
Hétfő–Péntek: 08:30–16:30

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ:
Egri Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.

3300 Eger, Homok u. 26.
Telefon: (06 36) 411-144; (06 36) 516-849

Fax: (06 36) 513-211
E-mail : varosgondozas@varosgondozaseger.hu

Honlap : www.varosgondozaseger.hu

A házhoz menő gyűjtés mellet továbbra 
is működnek a szelektív hulladékgyűjtő 
szigetek:

1. Hadnagy u. – Rövid u. sarok
2. Napsugár köz
3. Mátyás király u. – Aradi u. sarok
4. Nagyváradi u.
5. Mindszenty G. u. – Petőfi S. u. sarok
6. Bartók B. tér
7. Iskola u.
8. Rákóczi u. 100. – parkoló
9. Malom u.
10. Pásztorvölgy u.
11. Szarvas G. u.
12. Kárpát utcai ltp.
13. Vallon u.
14. Ifjúság u.
15. Berva ltp.
16. Károlyi M. u.
17. Leányka u. – Sport centrum
18. Szépasszonyvölgy pavilonsor

A szigeteken a zsákban gyűjtött hulladékfélesége-
ken kívül még üveghulladék is elhelyezhet.

Eger a mi otthonunk, ezért úgy óvjuk, gondozzuk és vi-
selkedünk benne, mint ahogyan azt saját otthonunk-
ban tesszük. Kérjük, Ön is segítsen ebben! Köszönjük!

Jelmagyarázat:
P = Papírszállítás napja 
M = Műanyag, italos karton, aludoboz stb. 
szállítási napja
Piros szín = ünnep miatti eltérő szállítási nap

Társasházi szelektív hulladékgyűjtés – 2015. II. félév

  7. hó 8. hó 9. hó 10. hó 11. hó 12. hó
  M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P

Almagyar köz 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Arany J. u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Árpád u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Barkóczy u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Bartakovics u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Bercsényi u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Bükk sétány 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Cifrakapu u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Cirakapu tér 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Csákány u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Csiky S u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Deák F u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Diófakút u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Egészségház u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Faiskola u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Hadnagy u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Hatvanasezred u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Hell M. u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Hontalan u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Kallomalom u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Kertész u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Kiskanda u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Klapka u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Koháry u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Kossuth u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Kodály Z. u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Lőcsei u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Maklári u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Malom u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28

  7. hó 8. hó 9. hó 10. hó 11. hó 12. hó
  M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M P

Malomárok u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Mátyás kir. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Mekcsey u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Mikszáth K. u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Napsugár u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Olasz u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Ostorosi u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Pacsirta u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Pozsonyi u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Rákóczi u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Remenyik Zs. u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Rókus köz 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Rózsa Károly u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Rövid u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Sertekapu u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Szarvas G. u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Szálloda u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Telekessy u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Tímár u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Tittel P u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Tizeshonvéd u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Töviskes u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Újsor u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Vallon u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Vörösmarty u. 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Zellervár u. 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29

A szelektív hulladékgyűjtés időpontjai utcák szerint – 2015. II. félév



7. hó 8. hó 9. hó 10. hó 11. hó 12. hó
M P M P M P M P M P M P

Dr. Kapor Elemér u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Dr. Nagy János u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Dr. Sándor Imre u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Egészségház u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Egri Csillagok u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Egri út 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Endresz u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Eötvös u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Eperjesi u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Epreskert u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Erdélyi É. u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Érsek u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Eszterházy tér 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Fadrusz u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Faggyas u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Faiskola u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Farkasvár u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Farkasvölgy u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Fazola Henrik u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Fecske u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Fejedelem u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Félhold u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Fellner Jakab u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Felvégi u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Fenyő u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Fertőbánya u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Fiumei u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Foglár u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Folyás u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Frank Tivadar u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Fügedi u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Fürdő u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Fűzér u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Galagonyás u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Garay u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Gárdonyi u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Gerinc u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Gerl Mátyás u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Gerle u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Gólya u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Gorové u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Görög u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Grónay u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Gyóni G u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Gyöngy u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Gyulafehérvári u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Hadnagy u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Hajdúhegy u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Harangláb u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Harangöntő u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Hársfa u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Hatvanasezred u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Hatvani kapu tér 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Hell Miksa u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Hétvezér u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Hevesi S. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Hild J. u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Homok u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Honfoglalás u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Hontalan u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Hóvirág u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Hősök u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
I. István király u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Ifjúság u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Iglói u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Íj u. 7 21 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Ipolyi A. u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Iskola u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Ív u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Janicsár u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Jankovics D. u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Jókai u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Joó János u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
József A. u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Kacsapart u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Kalcit köz 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Kádas G. u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Kallómalom u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28

7. hó 8. hó 9. hó 10. hó 11. hó 12. hó
M P M P M P M P M P M P

Kálnoky u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Kandra Kabos u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Kapás u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Karéj u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Károlyi M. u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Kárpát u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Kassai u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Katona István tér 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Kazinczy u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Keglevich u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Kelemen I. köz 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Kertalja u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Kertész u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Kilián u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Király u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Kis Merengő u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Kisasszony u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Kisdelelő u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Kis-Eged u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Kisfaludy u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Kiskanda u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Kistályai u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Kisvölgy u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Klapka György u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Knézich Károly u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Kocsis B. u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Kodály Z. u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Koháry u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Kolozsvári u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Kossuth Lajos u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Koszorú u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Kovács Jakab u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Kovács János u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Kő u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Kőkút u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Kölcsey tér 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Kőlyuk u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Könyök u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Kőporos tér 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Körmöcbánya u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Kővágó tér 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Köztársaság tér 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Külsősor u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Lágyas u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Lájer D. u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Laktanya u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Leányka u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Legányi u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Lejtő u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Lenkey u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Liget u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Liszt Ferenc u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Litteráti u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Lovász u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Lőcsei u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Ludányi u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Maczky Valér u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Madách Imre u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Madárkút u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Maklári út 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Malom u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Malomárok u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Mályva u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Mária u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Markhot Ferenc u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Mátyás király u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Mecset u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Meder u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Mekcsey u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Mély u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Menház u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Merengő u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Mester u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Mikes K. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Mikszáth K. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Mindszenthy G. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Mlinkó u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Mocsáry u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24

7. hó 8. hó 9. hó 10. hó 11. hó 12. hó
M P M P M P M P M P M P

Móricz Zs. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Munkácsy u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Nagy L. út 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Nagy-Eged u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Nagykőporos u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Nagylaposi u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Nagyrét u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Nagyváradi u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Napsugár u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Neumayer u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Nyíl u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Nyitrai u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Olasz u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Orgonás tér 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Ostorosi u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Ostrom u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Pacsirta u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Pallos u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Pápai S. u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Paphegy u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Papkert u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Partos u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Pást u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Pásztorvölgy u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Patakpart u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Pázmány Péter u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Pázsit u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Pető Gáspár u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Petőfi S. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Petőfi tér 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Pirittyó u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Pori sétány 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Posta köz 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Pozsonyi u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Puky Miklós u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Pyrker tér 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Ráchegy u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Ráckapu tér 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Radnóti u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Rajner K. u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Rákóczi u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Raktár u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Régi Cifrakapu u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Reményi Ede tér 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Remenyik Zs. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Rezeda u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Rigó u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Rókus köz 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Rókus u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Rottenstein köz 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Rozália köz 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Rozália u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Rózsa K u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Rózsásdűlő u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Rozsnyói u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Rövid u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Rudivár u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Sánc köz 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Sánc u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Sáncalja u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Sas u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Sasvár u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Sertekapu u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Servita u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Síp köz 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Sóház u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Sólyom u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Stadion u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Sugár István u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Szabadkai u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Szabó Sebestyén u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Szaicz Leó u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Szala köz 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Szalapart u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Szálloda u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Szalóki u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Szarvas Gábor u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Szarvas tér 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15

7. hó 8. hó 9. hó 10. hó 11. hó 12. hó
M P M P M P M P M P M P

Szarvaskői út 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Széchenyi u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Szederkényi u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Székelyudvarhelyi u 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Szélpart u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Széna tér 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Szénáskert u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Szent János u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Szent Miklós u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Szépasszony-völgy 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Szépasszonyvölgy u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Szérűskert u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Szeszfőzde u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Szolárcsik u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Szőlő u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Szövetkezet u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Szúnyog köz 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Szüret u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Szvorényi u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Talizmán u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Tavassy Antal u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Tavasz u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Tárkányi Béla u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Tárkányi u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Tátra u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Telekessy u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Telepi u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Temesvári u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Tetemvár u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Tévesztő köz 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Tiba u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Tibrik dűlő u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Tihaméri u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Tímár u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Tinódi u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Tittel P. u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Tizeshonvéd u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Tompa u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Tordai u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Torok köz 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Torony u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Tölgy u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Törvényház u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Töviskes tér 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Töviskes u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Trinitárius u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Tulipánkert u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Tündérpart u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Türk F. u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Tűzoltó tér 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Újsor u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Váci M u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Vadrózsa u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Vajda u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Vak Bottyán u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Vallon u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Vámház u. 1 15 5 19 2 16 7 20 4 18 2 16
Városfal u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Vasöntő u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Vasút u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Vécsey Sándor u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Vécseyvölgy u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Veres P. u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Verőszala u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Verseghy Ferenc u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Vincellériskola u. 7 21 4 18 4 18 1 15 6 20 3 17
Vitkovics u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Vízimolnár u. 10 24 14 28 11 25 9 26 13 27 11 28
Vörösmarty u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Zalár u. 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
Zellervár u. 7 21 4 18 1 15 6 20 3 17 1 15
Zoltai u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Zólyomi u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Zombori u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Zöldfa u. 14 28 11 25 8 22 13 27 10 24 8 22
Zúgó u. 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Zseb köz 2 16 6 21 3 17 1 15 5 19 3 17
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Laminált padló- és
faparketta szakkereskedés
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Eger, Koháry út 29. Tel.: (06 36) 312 041
www.parkettatechnika.hu

8 mm-es laminált 
padló 

2299 
Ft/m2 Ajándék 

szegőléccel!

fekvő formátumú SZÍNeS embléma / PoZItÍv

www.versenyugyi-tanacsadoiroda.hu

Győr

Pécs

Eger

Debrecen

Szeged

Díjmentes
tanácsadás

Szakértői fogyasztóvédelmi
és versenyügyi tanácsadás
A Gazdasági Versenyhivatal támogatásával

Vállalkozás? Fogyasztó? A tiszta verseny közös érdekünk!

A tiszta versenyért
A fogyasztói jogokért
A tudatos fogyasztókért

3300 Eger, Trinitárius utca. 2. IV. em.
+36 30 741 2373
eger@versenyugyi-tanacsadoiroda.hu

H, Sz: 13:30 – 17:30
K, Cs, P: 8:30 – 12:30

Európai Szociális
Alap

Energia Infó Pont
technológiák, Partnerek A-tól z-ig

Használjon kevesebbet, fi zessen kevesebbet!
– Energetikai beruházást tervez?
– Érdeklik a költséghatékony technológiák?
– Szakértő partnereket keres?

Látogasson el hozzánk!

Tudás-Park Szakmai Klub
2015. 06. 16. (kedd) 16.00–18.00

Egészséges csapvíz – mi kerül a lefolyóba?
Ásványvizet vagy csapvizet igyunk?
Van helye a sütőolajnak vízeinkben?

Megtudhatja, hogy mit tartalmaz a csapvíz.

A rendezvényen az EGERFOOD Regionális Egyetemi Tudásközpont 
munkatársával is konzultálhat. Találkozás az Energia Infó Pontnál, 
majd látogatás a Heves Megyei Vízmű Zrt. Diszpécserközpontjában

Jöjjön el, segítünk! Ingyenes!

3300 Eger, Telekessy u. 1.  
(A színházzal szemben)
Telefon: (06 20) 213 1112
E-mail: istvan.timar@hkik.hu
Nyitva tartás: 
Kedd–péntek: 10.00 – 18.00 óra
Szombat: 9.00 – 13:00 óra

Takarítószolgálat, Eger
(06 20) 9359 211

Épülettakarítás, irodaházak takarítása, szalagfüggöny-, szőnyeg- és 
kárpittisztírtás, szőnyegtisztítógép-kölcsönzés házhoz szállítással, ma-
gánszemélyeknek és cégeknek egyaránt.

ÚJaBB rEnDkÍvÜLi akCiÓ 
EGri CooP ÜZLEtEinkBEn
(rákóczi u. 48., Baktai u. 2.)

Unió Coop üzletek: 
Eger, Baktai u. 2.

Eger, Rákóczi u. 48.

Május 27-től június 2-ig!

Eh. Pecsenye csirke felsőcomb farrésszel, 1 kg. . . . . . . . . . . . . . . . . . 499 Ft
Eh. csirke alsócomb, 1 kg. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 599 Ft
Kristálycukor, 1 kg. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 169 Ft
Sertés májkrém, classic, 62 g (egységár: 952 Ft/kg)  . . . . . . . . . . . . . .59 Ft
Flóra margarin, 250 g (egységár: 1196 Ft/kg) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299 Ft
Omnia Silk őr. vák. kávé, 250g (egységár: 1996 Ft/kg)  . . . . . . . . . 499 Ft
Tomi Kristály Amazónia fr. mosópor, 1,5kg (e. ár: 666 Ft/kg). . . 999 Ft
Coccolino Blue Splash öbl. 2 liter (egységár: 449,50 Ft/l) 

COOP ABC, COOP Szuper . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 899 Ft

Legyen ezentúl is az UNIÓ COOP Zrt. 

egri üzleteinek rendszeres vásárlója!

Percze élményközpont Mádon
Aktív kikapcsolódás a történelmi dűlők szomszédságában

Mád település legújabb látványossága, a Percze Élményközpont az egyik 
legértékesebb mádi dűlő lábánál helyezkedik el. A település borászcsa-
ládja, a Szepsy család szakmai vezetésével indulnak innen dűlőtúrák. A 
helyszínen a Szepsy-pincészet borait kóstolhatják a gasztronómia iránt 
érdeklődők – olyan tételeket is, amelyek kizárólag az Élményközpontban 
elérhetők. Az étlapon kiemelt helyet kapnak a vadételek, melyeket a saját 
tenyésztésű szarvasmarha- és halállományból készült fogások színesíte-
nek.

A központban újszerű túralehetőségekkel várják a természetjárást ked-
velőket: a hagyományos kerékpárok mellett a kö zeli erdőket védő elekt-
romos autókkal, e-biciklivel, segway-jel is bejárható a környék. A Bodrog 
és a Tisza összefolyása kedvez a vízisportoknak is, ezért túrakajak és túra-
kenu is elérhető. A passzív pihenésre vágyók az Élményközpont külső és 
belső wellness-részlegében kapcsolódhatnak ki. (X)
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Létezik természetes smink vegyszerek nélkül 
Mi a titka a világ egyik legrégebbi natúrkozmetikai márkájának?  A Dr. Hauschka kozmetika alapgondolata: megtanítja 
a bőrt normális, egészséges bőrré válni.

Harcra fel a külső- és belső  paraziták ellen 
A bolhásság régi betegség, de cseppet sem ment ki a „divatból”!  A bolha apró  ízeltlábú vérszívó, a kifejlett egyednek 
erős ugrólába van, testük oldalirányban lapított a szőrök közötti könnyebb mozgás végett. A peték hónapokig kibírják 
a környezetben zord körülmények között is. Így egy sikeres bolhairtás után, ha nem végezzük rendszeresen ezt a műve-
letet, „magától” is újra bolhás lesz kedvencünk. Á
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szakrendelő • állateledel • 
ÁLLATPATIKA

eger, szövetkezet u. 4. • (36) 312-460
www.ALLATKORHAZEGER.HU

nyitva tartáSok:
Szakrendelő:� H–P:�8.00–18.00�•�Sz–V:�9.00–12.00
Állateledel:� H–P:�8.30–16.30�•�Sz:�8.00–12.00
Állatpatika: H–P: 8.00–16.30

FRAKK ÁLLATELEDEL BOLT

KALLÓMALOM ÚTI PIAC

Mindenféle állattartással 
kapcsolatos eledelek, 

felszerelések, kiegészítők

Nyitva tartás: 
H–P: 0800–1200 • 1400–1700 

Szo: 0800–1200

TEL.: (06 20) 3290-188

A DR. HAUSCHKA kozmetika 1967-ben 
jelent meg a piacon „Elisabeth Sigmund 
gyógyító kozmetikája” néven. A „gyógyí-
tó” fogalom utal arra a helyre, ahol ez a 
kozmetika megszületett: a WALA gyógy-
szergyártó cégre. Ma a kozmetikumok a 
céget  alapító  DR.  RUDOLF  HAUSCH-
KA nevét viselik.

A kozmetikumok nem azért  kapták  a 
„gyógyító” jelzőt, mintha a bőr betegsé-
geit akarták volna velük gyógyítani. A cél 
az volt, hogy az egyoldalúságokat muta-
tó  –  száraz,  tisztátalan,  zsíros,  érzékeny 
vagy  túl  korán öregedő – bőrt  a  készít-
ményekkel  ismét harmonizálják, műkö-
dését  normalizálják,  és  ezt  az  állapotot 
fönn is tartsák.

A  receptúrákat  kidolgozó  orvosok, 
gyógyszerészek és a kozmetológus Elisa-
beth Sigmund számára nyilvánvaló volt, 
hogy a bőr mint szerv milyen fontos köz-
vetítő szerepet játszik az ember organiz-
musában. Már akkor felismerték, hogy a 
jövőben milyen abnormális külső és bel-
ső  igénybevételnek  lesz kitéve az ember 
bőre. Gondoljunk a levegő és a vizek fo-
kozódó elszennyeződésére, az ózonpajzs 
tönkretétele következtében egyre agresz-
szívebbé  váló  napfényre,  a  denaturált 
élelmiszerekre. Ehhez jönnek még az ál-
landó  nyugtalanság-zaklatottság  okozta 
lelki, idegi terhelések (autóvezetés, rádió, 
TV, komputer, mobiltelefon stb.), a fogla-
kozásokkal járó stressz, túlhajtottság.

Így  a  DR.  HAUSCHKA  kozmetika  –
egyrészt terápiás hatása, másrészt bioló-
giai minősége következtében – ma aktu-
álisabb, mint valaha. 

A  készítmények  bőrünket  védő,  erő-
sítő, megelevenítő,  regenerációját  segítő 
hatása  minden  életkorban  nélkülözhe-
tetlen. Nem célja, hogy látszólagos hatá-
sokat érjen el, nem alakít ki  függőséget. 
Minden  bőr  megtanul  lépésről  lépésre 
normális, egészséges bőrré válni.

A Dr. Hauschka termékek természetes 
illóolajokból, értékes növényolajokból és 
viaszokból,  gyógynövény-kivonatokból 
komponált készítmények. 

Nem  tartalmaznak  hozzáadott  kémi-
ai-szintetikus  adalékokat  (konzerváló, 
emulgeáló, szín- vagy illatanyagot).

A  Dió  Gyógyfűszertárban  ki  is  pró-
bálhatja  a Dr. Hauschka  dekorkozmeti-
kumait. Hauschka kozmetikumot vásár-
ló  minden  kedves  vásárlónk  Hauschka 
rózsa krémet  (5ml)  kap  ajándékba.  (Az 
ajánlat a készlet erejéig érvényes.)

Várjuk üzletünkben, ahol ha igényli 
tanácsot is adunk: Eger, Jókai u. 1/A 
(a Kossuth L. u. sarkán a Rádi pékség 
mellett)

A  bolhásságot  mindenképpen  érdemes  meg-
előzni,  illetve  ha  már  megtelepedtek  a  bolhák 
kedvencünkön,  akkor  minél  előbb  kezelni. 
Bolhacsípésre  érzékeny  állatoknál  már  egy-két 
bolha is komoly allergiás, ekcémás bőrelváltozá-
sokat hozhat létre. Érdemes jó minőségű, hosz-
szú hatású nyakörvet,  nyakbőrre  csepegtethető 
cseppet  azaz  spot-on  készítményt  vagy  spray-t 
vásárolni és rendszeresen használni, így a prob-
léma megelőzhető. A bolhák egy galandféreg fajt 
is terjesztenek, a bolha a féreg köztigazdája, így 
minden bolhás állat egyúttal galandférges is le-
het,  ezért bolhaírtás után elengedhetetlen a  fé-
reghajtás is. 

A  tévhittel  ellentétben négylábú kedvencein-
ket ajánlott negyedévente féregteleníteni. 

A kullancsok támadására két irányból számít-
hatunk.  Egyrészt  fűszálak  hegyéről,  másrészt 
fák és bokrok leveleiről másznak a kutyákra. A 
kullancsok eltávolításának legjobb módja az em-
beren és állaton egyaránt alkalmazható eszköz a 
kullancs-eltávolító kanál, vagy csipesz. Ha a kul-
lancs feje bennmarad, az már nem akkora gond, 
de mindenképpen mutassuk meg állatorvosnak. 
A  fej kitinpáncélból  van és ha netán beszakad, 
néhány nap múlva kilökődik magától mint egy 
apró  szálka. Megelőzésként  cseppentsünk  ked-
venceinkre kullancsriasztó készítményt, és/vagy 
kullancsirtó nyakörvet tegyünk rá. A kullancsok 
ellen  100%-osan  hatásos  szer  nincsen,  ezért, 
még  az  ilyen  szerek használata mellett  is  érde-
mes a séta után átnézni minden esetben a kutyát.

Megjelent egy forradalmian új tabletta, amely 
teljesen más dimenzióba helyezi a kullancsok és 
bolhák elleni védekezést a kutyák esetén. A csep-
pek, azaz spot-on készítmények, valamint nyak-
örvek hatékonysága a fürdés révén csökkent, és 
a felvitt szerrel a gyerekek is érintkeztek a kutya 
simogatásakor.  Az  ultrahangos  eszközök  hatá-
sa  pedig  megkérdőjelezhető  a  kullancsok  által 
erősen  fertőzött  területeken. A most megjelent 
rágótabletta  azonban  belsőleg  hat,  ráadásul  3 
hónapig biztosítja kedvencünk védelmét. Előnye 
továbbá, hogy a hatóidő végéig is teljesen meg-
bízható, valamint nagyon könnyű alkalmazni.

Egyetlen darab rágótablettát kell adni tehát a 
kutyának  12  hetente,  amelynek  kinézete,  illata 
egy  jutalomfalathoz  hasonlít,  az  állat  általában 
kedveli, de az ételébe rejtve is adhatjuk neki.

A tabletta egy újonnan kifejlesztett hatóanya-
got tartalmaz, amely a korábbi kullancs- és bol-
ha elleni készítményben nem található meg. 

Sajnos már Magyarországon  is  terjed  a  szív-
férgesség. A kórokozó egy fonálféreg (Dirofilaria 

immitis) melynek néhány tized milliméter vas-
tag kifejlett alakja elérheti a 12-30 cm-es hosszú-
ságot is. A már kifejlett alakok a szívhez vezető 
nagy  erekben  és  a  jobb  szívfélben  élősködnek. 
A fertőzés nem közvetlen terjed állatról állatra, 
hanem  szúnyogok  révén. A  leggyakrabban  fel-
merülő kérdés mindig, hogy mik a tünetek. Saj-
nos, mielőtt a féreg kifejletté válik, a fertőzöttség 
tünetmentes. A betegség korai szakaszában még 
nincs  egészségügyi  panasz.  Eleinte  jellemző, 
hogy  az  állat  kissé  fáradékony,  lesoványodik, 
időnként szárazon köhög, vérzik az orra, nehéz-
légzés  léphet  fel, munka-  és  vadászkutyáknál  a 
teljesítmény csökken. Később a tünetek súlyos-
bodhatnak. Mivel  a  szúnyogcsípéstől  számított 
fél  év  múlva  fejlődik  ki  a  lárvából  a  kifejlett 
szívféreg,  ezért  a  szúnyogos  időszakban  (má-
jus-szeptember)  érdemes havi  rendszerességgel 
alkalmazni  a  szívféreg  lárva  elleni  készítményt 
és a szúnyogot távol tartó szereket ( spot-onok, 
nyakörvek, spary-k) is. 

Külső-  és  belső  parazitaellenes  készítménye-
inkről tájékozódjon az Egri Állatgyógyászati Kft. 
honlapján a www. egerallatorvos.hu oldalon.

Belvárosi Állatorvosi Rendelő
Bejelentkezés a 06 70 623 1235 telefonszámon

Nyitva:

Hétfőtől péntekig:
9.00–12.00 ambuláns rendelés

12.00–16.00 között előjegyzett műtétek
16.00–19.00 ambuláns rendelés

Szombaton: 
9.00–12.00 ambuláns rendelés

Állatpatika és állateledel üzlet
Nyitva: H–P: 9.00-19.00
Telefon: 06 70 / 623 1235

Előző havi játékunk nyertes: Telekesi Anita. Gratulálunk!
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Hosszított nyitva tartás, ingyenes csúszda, egriek-
nek kedvezmény – ezért érdemes az Egri Termál- és 
Strandfürdőt választani idén nyáron is!

2015. június 1-jétől vasárnaptól csütörtökig reggel 8-tól este 
8-ig, pénteken is szombaton este 10-ig várjuk a fürdőzni vá-
gyókat! Csússz, amennyit bírsz hárompályás csúszdarend-
szerünkön, ejtőzz az 5 hektáros parkfürdőben! Egész napos 
belépő egri lakcímkártyával csupán 1300 Ft-ért!

Kortalan kikapcsolódás az Egri Termálfürdőben!

www.egertermal.hu
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Ízelítő Eger kulturális 
programkínálatából
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86. Ünnepi Könyvhét és 
14. Gyermekkönyvnapok

Eger, 2015. június 2–11.

Ízelítő a programokból:
 –   Meglepetés az Egri Szimfónikusokkal és Könyvbarát Toborzó a Hevesi Fúvós-

zenekarral
–  Olvass! Posztolj! Kérdezz! – beszélgetés helyi alkotókkal, dedikálás az Írók 

Sátrában
–  Könyves Reggeli, Könyvek éjszakája
–  Família móka, Ciróka, Gárdonyi-kuckó kicsiknek és nagyoknak
– Irodalmi délutánok, könyvbemutatók

Tájékozódjanak folyamatosan honlapjainkról 
(www.brody.iif.hu, http://unnepikonyvheteger.ektf.hu/), 

kövessék Facebook oldalainkat!

A könyvhét eseményei nyomtatott formában 
a könyvtárak olvasószolgálatainál is elérhetők.

Több ősbemutatóval készül jövőre az egri színház 
Valódi közönségbarát repertoárt hirdet  a 2015/2016-os színházi 
szezonra a Gárdonyi Géza Színház. 

A 2015/2016-os színházi évad tematikájában a család  fogalma 
lesz a központi gondolat  – fogalmaz Blaskó Balázs, direktor.  –  A 
stúdiótól a nagyszínpadig, a prózától a zenés műfajokig s a tánc 
világáig e fogalom körüljárása lesz a cél. A család, mint összetartó 
erő, mint féltett alapsejtje egyéni és társadalmi létünknek, a család, 
vallási, felekezeti értelemben, a család, mint vágyott és elveszített 
ábránd… s még számtalan összefüggésben értelmezhetjük 
e fogalom összetevőit, jelentéstartalmát. Bemutatóinkkal 
szeretnénk meghálálni azt a szeretetet és ragaszkodást, ami 
munkánkat kísérte az elmúlt négy évben – mondja Blaskó Balázs. 

A szezon talán legerősebb előadásának számít majd a József 
és a színes, szélesvásznú álomkabát Nagy Viktor rendezésében, 
ennek bemutatóját október 9-én tartjuk. Három ősbemutatóval 
is készülünk: Egerben először viszik színre A kis herceget, de a Gál 
Elemér – Beke Tamás – Pásztó András hármasához kapcsolódó 

Héthavas gyermekei is színpadra kerül. A gyermekekről sem 
felejtkezünk el, Szőke Andrea darabját, a Mese a fiókból láthatja 
majd a közönség.

– A bérlet- és jegyvásárlás, előadásszámok és nézőszámok terén 
korábban elképzelhetetlennek vélt csúcsokat döntöttünk meg 
közösen: a kezdeti alig 6 000-ről az elmúlt szezonra 13 500 fölé 
emelkedett bérletvásárlóink száma. Évados előadásszámunk a 
korábbi 180-ról 340-re nőtt. Egyre nagyobb érdeklődésre tarthatnak 
számot tánc-előadásaink is. Fesztiválokon vehettünk részt az 
elmúlt évadokban Tusnádfürdőtől Szarvason át Pécsig és Sopronig. 
Szakmai és közönségdíjak mutatják fesztiválszerepléseink értékét, 
minőségét.  Erdélyi és felvidéki vendégjátékok jelzik külföldi, határon 
túli, alkalmankénti jelenlétünket. E mellett örömmel fogadtuk 
színpadunkon a Kassai Thália Színház, a Székelyudvarhelyi Tomcsa 
Sándor Színház, s az Újvidéki Magyar Színház produkcióit. 2015 
őszén már a IV. Egri Stúdiószínházi Táncfesztivál megrendezésére 
készülünk. 




